

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

JKSO:

Miesto:

Stará Ľubovňa

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o., Mierová 76, 064 01

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			1 959 176,40
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
		1 932 048,48 / 27 127,9%	392 649,11
Cena s DPH			2 351 825,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Miesto: Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Námestie mieru 2,080 I Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 959 176,40	2 351 825,51
02	SO 101 PÔVODNÉ EXTERIÉROVÉ SCHODISKO A JEHO ÚPRAVA + SO 102 TELOCVIČŇA	1 466 251,69	1 759 502,03
021	Architektonicko - stavebné riešenie	1 297 143,33	1 556 572,00
023	Ústredné vykurovanie	85 392,79	102 471,35
025	Vzduchotechnika	83 715,57	100 458,68
03	SO 103 SPEVNENÉ PLOCHY	69 066,20	82 879,44
04	SO 102 Elektroinštalácia, SO 104 Prípojka elektroinštalácie	34 511,40	41 413,68
05	SO 102 Zdravotechnika, SO 105 Vodov. prípojka, SO 106 Kanál.prípojka, SO 107 Dažďová kanalizácia	107 719,45	129 263,34
08	SO 108 Plynová prípojka, Plynofikácia	19 117,93	22 941,52
01_1	Dodatok č.1	175 901,84	211 082,21
01	Odborná demontáž s možnosťou spatnej montáže multifunkčného ihriska	2 342,94	2 811,53
02	Preložka plynovej prípojky	11 297,33	13 556,80
03	Podkladný betón	8 227,53	9 873,04
04	Doplnenie kusov a pložíek pre uzmnienie a bleskozvod na základe opravenej projektovej dokumentácie a	7 761,21	9 313,45
05	Prekládka NN prívodných káblov	3 577,98	4 293,58
06	Demontáž zemniacej pásky a kabeláže multifunkčného ihriska s možnosťou spatnej montáže	2 084,62	2 501,54
07	Doplnený kábel núdzového osvetlenia na základe opravenej projektovej dokumentácie a nového výkazu vý	470,40	564,48
08	Doplnenie výstuže patiek podľa výkresu od statika	236,56	283,87
09	Búracie práce pod úrovňou terénu za pomoci staveb. mechanizácie	3 822,17	4 586,60
10	Spatný zásyp výkopanej zemniny kamenivom 0-125	131 703,62	158 044,34
11	Hydroizolácia spodnej stavby	4 377,48	5 252,98
01_2	Dodatok č. 2	59 479,97	71 375,96
12	Zateplenie štítovej steny	10 115,55	12 138,66
13	Výstuž základových patiek/pásov priemer 8	614,79	737,75
14	Zálievková hmota medzi patkou a stĺpom OK	1 397,11	1 676,53
15	Aktualizovaná plynová prípojka a nový bod napojenia	2 969,04	3 562,85
16	Komunikačný kábel pre VZT zariadenie	3 916,82	4 700,18
17	Paženie	-4 692,22	-5 630,66
18	Hlasová signalizácia požiaru	34 591,17	41 509,40
19	Zámena vaničiek za sprchové žľaby	-740,63	-888,76
20	Odvetrание WC	3 653,58	4 384,30
21	Zámena interierových dverí	7 654,76	9 185,71
01_3	Dodatok č.3	27 127,92	33 367,34
01	Prípochty	27 127,92	33 367,34
22	Zámočnícké konštrukcie	9 235,00	11 359,05
23	SDK konštrukcie	4 860,97	5 978,99
25	Nosný systém pre svietidlá	5 626,75	6 920,90
26	MaR - Meranie a Regulácia	7 405,20	9 108,40

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

02 - SO 101 PÔVODNÉ EXTERIÉROVÉ SCHODISKO A JEHO ÚPRAVA + SO 102
TELOCVIČŇA

Časť:

021 - Architektonicko - stavebné riešenie

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		1 297 143,33
HSV - Práce a dodávky HSV		680 633,76
1 - Zemné práce		38 684,35
2 - Zakladanie		171 848,83
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		154 424,39
4 - Vodorovné konštrukcie		43 597,23
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		217 944,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		36 631,80
99 - Presun hmôt HSV		17 502,90
PSV - Práce a dodávky PSV		553 567,17
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		25 131,76
712 - Izolácie striech		7 924,22
713 - Izolácie tepelné		18 032,35
763 - Konštrukcie - drevostavby		69 985,53
764 - Konštrukcie klampiarske		23,10
766 - Konštrukcie stolárske		98 596,19
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		292 349,90
771 - Podlahy z dlaždíc		12 484,47
776 - Podlahy povlakové		10 093,63
781 - Obklady		6 293,08
783 - Nátery		6 405,84
784 - Maľby		6 247,10
N00 - Ostatné		62 942,40
OST - Príslušenstvo telocvične		62 942,40

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

02 - SO 101 PŮVODNÉ EXTERIÉROVÉ SCHODISKO A JEHO ÚPRAVA + SO 102
TELOCVIČŇA

Časť:

021 - Architektonicko - stavebné riešenie

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 297 143,33

D HSVPráce a dodávky HSV

680 633,76

D 1Zemné práce

38 684,35

1	K	111201102.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	880,000	1,14	1 003,20
2	K	111201402.S	Drvenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu nad 100 do 1000m2, alebo iné zhodnotenie	m2	880,000	0,37	325,60
3	K	111201501.S	Drvenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm, na hromadách pre všetky druhy stromov, alebo iné zhodnotenie	ks	25,000	23,70	592,50
4	K	112101102.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	5,000	14,54	72,70
5	K	112101121.S	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	5,000	4,63	23,15
6	K	112201101.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	5,000	9,84	49,20
7	K	112201102.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	5,000	22,87	114,35
8	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	8,000	2,07	16,56
9	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	8,000	42,81	342,48
10	K	113107212.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -použiť na zásypy	m2	560,000	0,96	537,60
11	K	113107213.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -použiť na zásypy	m2	560,000	1,54	862,40
12	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	106,000	2,76	292,56
13	K	120901122.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého prekladaného kameňom v odkopávkach	m3	1,920	204,87	393,35
14	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	109,000	4,95	539,55
15	K	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 735,200	2,56	4 442,11
16	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1 735,200	1,12	1 943,42
17	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	142,468	18,61	2 651,33
18	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	142,468	9,86	1 404,73
19	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	119,876	11,89	1 425,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	119,876	1,17	140,25
21	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	39,690	52,97	2 102,38
22	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	39,690	7,20	285,77
23	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	327,684	1,85	606,22
24	K	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	25,000	1,85	46,25
25	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	5,000	17,12	85,60
26	K	162501412.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	5,000	21,69	108,45
27	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	5,000	9,23	46,15
28	K	162601412.S	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	5,000	20,21	101,05
29	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	108,600	2,11	229,15
30	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej vhodnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard so zhutnením po vrstvách	m3	1 600,950	7,00	11 206,65
31	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	327,684	10,00	3 276,84
32	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 so zhutnením po vrstvách	m3	108,600	27,19	2 952,83
33	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	988,600	0,47	464,64

D 2

Zakladanie

171 848,83

34	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	355,000	1,65	585,75
35	M	693110002000.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2, s kotvením, detailami a príslušenstvom</i>	m2	390,500	0,72	281,16
36	K	212752126.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125 s obsypom a lôžkom	m	155,000	16,50	2 557,50
37	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 s obsypom a lôžkom	m	22,500	17,60	396,00
38	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	988,600	3,00	2 965,80
39	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	23,971	52,80	1 265,67
40	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	195,525	52,80	10 323,72
41	K	273322511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30, vodostavebný, vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	164,107	150,70	24 730,92
42	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce, vrátane prenájmu	m2	46,500	35,42	1 647,03
43	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	46,500	5,50	255,75
44	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, vrátane príslušenstva	t	12,689	1 265,00	16 051,59
45	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 250 mm	m3	12,644	228,43	2 888,27
46	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 400 mm	m3	222,500	214,72	47 775,20
47	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	207,635	139,08	28 877,88
48	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce, vrátane prenájmu	m2	53,020	33,10	1 754,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	53,020	5,50	291,61
50	K	279361821.S	Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 (10505), vrátane príslušenstva	t	7,926	1 265,00	10 026,39
51	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	79,240	139,08	11 020,70
52	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce, vrátane prenájmu	m2	144,800	31,69	4 588,71
53	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	144,800	5,50	796,40
54	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505), vrátane príslušenstva	t	2,188	1 265,00	2 767,82

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 154 424,39

55	K	311272561	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 200 mm, na MVC a maltu YTONG vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	22,744	229,86	5 227,94
56	K	312272561	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 200 mm, na MVC a maltu YTONG vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	3,460	229,86	795,32
57	K	311272562	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik (kombinácia Jumbo) hr. 250 mm, na MVC a maltu YTONG vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	124,301	219,48	27 281,58
58	K	312272563	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG Statik Jumbo hr. 300 mm, na MVC a maltu YTONG vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	178,684	218,15	38 979,91
59	K	317161219.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 3000 mm	ks	4,000	62,46	249,84
60	K	317161239.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 3000 mm	ks	2,000	84,75	169,50
61	K	317161512.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 200 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	73,90	147,80
62	K	317161531.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	79,66	238,98
63	K	317161533.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	11,000	102,69	1 129,59
64	K	317161535.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	6,000	132,15	792,90
65	K	317161552.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	105,53	105,53
66	K	317161311.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 75 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	29,37	234,96
67	K	317161314.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	13,000	46,34	602,42
68	K	331270621.S	Murivo pilierov z pórobetónových pilierových tvárnic rozmerov 300x599 mm s kruhovým otvorom D 200 s betónovou výplňou C 25/30 vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	16,614	300,60	4 994,17
69	K	331360112.S	Výstuž pre pilierové murivo z pórobetónových pilierových tvárnic rozmerov 300x599 mm s kruhovým otvorom D 200 z ocele B500 (10505), vrátane príslušenstva	t	0,791	1 265,00	1 000,62
70	K	342272100	Priečky z tvárnic YTONG hr. 50 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m2	0,920	24,66	22,69
71	K	342272101	Priečky z tvárnic YTONG hr. 75 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m2	21,100	28,49	601,14
72	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m2	182,027	38,94	7 088,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	346244355.S	Obmurovka WC, plôch rovných z tvárnic YTONG a malty	m2	5,600	78,54	439,82
74	K	317321411.S	Betón prekladov, prievlakov železový (bez výstuže) tr. C 25/30 vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	11,154	144,58	1 612,65
75	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie, vrátane prenájmu	m2	110,707	30,10	3 332,28
76	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	110,707	5,50	608,89
77	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30 vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	0,700	150,08	105,06
78	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce, vrátane prenájmu	m2	8,400	46,88	393,79
79	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	8,400	5,50	46,20
80	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505), vrátane príslušenstva	t	0,063	1 265,00	79,70
81	K	341321410.S	Betón stien a priečok, s prekladmi železový (bez výstuže) tr. C 25/30 vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	20,480	139,08	2 848,36
82	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, vrátane prenájmu	m2	176,564	43,91	7 752,93
83	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	760,564	0,55	418,31
84	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505), vrátane príslušenstva	t	0,440	1 265,00	556,60
85	K	341362021.S	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI, vrátane príslušenstva	t	0,998	1 265,00	1 262,47
86	K	345321515.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 25/30 vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	7,419	150,08	1 113,44
87	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie, vrátane prenájmu	m2	73,450	32,80	2 409,16
88	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	73,450	5,50	403,98
89	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30 vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	23,195	139,08	3 225,96
90	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie, vrátane prenájmu	m2	227,780	31,67	7 213,79
91	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	227,780	5,50	1 252,79
92	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505), vrátane príslušenstva	t	3,358	1 265,00	4 247,87
93	K	318271054.S	Krycie platne priebežné pre oplotenie z betónových tvárnic	m	16,700	11,46	191,38
94	M	592330006200.R	Plotová tvárnica krycia platňa, š.500-300 x500mm	ks	33,400	5,50	183,70
95	K	327324127.S	Múry a valy z betónu železového tr. C 25/30, vodostavebný, so základmi, vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	64,687	155,58	10 064,00
96	K	311321823.S	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	33,000	22,00	726,00
97	K	327351211.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie, vrátane prenájmu	m2	194,730	38,80	7 555,52
98	K	327351221.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	194,730	5,50	1 071,02
99	K	327361006.S	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele B500 (10505), vrátane príslušenstva	t	1,760	1 265,00	2 226,40
100	K	327361040.S	Výstuž múrov a valov zo zváraných sietí, vrátane príslušenstva	t	1,001	1 265,00	1 266,27
101	K	327501111.S	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého pre múry a valy	m3	31,500	68,35	2 153,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				43 597,23
102	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, s vencom železový tr. C 25/30 vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	74,718	139,08	10 391,78
103	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce, vrátane prenájmu	m2	406,348	31,34	12 734,95
104	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	406,348	5,50	2 234,91
105	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie, vrátane prenájmu	m2	423,630	9,32	3 948,23
106	K	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	423,630	3,30	1 397,98
107	K	411354256.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm	m2	86,500	33,00	2 854,50
108	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505), vrátane príslušenstva	t	5,159	1 265,00	6 526,14
109	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI, vrátane príslušenstva	t	1,035	1 265,00	1 309,28
110	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30, vrátane príslušenstva, prestupov, dilatácií, napojenia s kotvením	m3	3,735	155,58	581,09
111	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505), vrátane príslušenstva	t	0,306	1 375,00	420,75
112	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie, vrátane prenájmu	m2	13,820	41,07	567,59
113	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	13,820	5,50	76,01
114	K	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie, vrátane prenájmu	m2	12,560	38,61	484,94
115	K	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	12,560	5,50	69,08
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				217 944,26
116	K	610991111.S	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií, páskovanie	m2	419,200	0,50	209,60
117	K	611468553.R	Vnútna omietka stropov zo suchých zmesí, s detailami, s penetráciou, lištami, profilmi a príslušenstvom	m2	250,140	14,85	3 714,58
118	K	612468553.R	Vnútna omietka stien zo suchých zmesí, s ostienami, detailami, s penetráciou, lištami, profilmi a príslušenstvom	m2	2 344,178	14,85	34 811,04
119	K	622254655.R	Montáž a dodávka obkladu drevenej fasády, sibírsky smrekovec prírodný-tlakovo impregnovaný, rošt, konzoly, uchytenie, fólia, oľšovanie, kompletizovaný s príslušenstvom a doplnkami	m2	210,100	330,00	69 333,00
120	K	622461073.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikón-silikátová rozťahovaná, hr. 2 mm, s penetráciou	m2	676,100	15,00	10 141,50
121	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna soklová, hydrofóbná, s penetráciou	m2	61,600	22,88	1 409,41
122	K	622461301.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna vrstvená modelovateľná imitácia betónu, vrátane fasádneho náteru, s penetráciou	m2	247,300	17,46	4 317,86
123	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy, sieťka, lepidlo, profily, lišty, príslušenstvo	m2	123,600	39,34	4 862,42
124	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, s ostienami, skrutkovacie kotvy, penetrácia, sieťka, lepidlo, profily, lišty, mriežky, detaily, príslušenstvo	m2	1 096,900	44,30	48 592,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	K	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 170 mm, s ostentami, skrutkovacie kotvy, penetrácia, sieťka, lepidlo, profily, lišty, mriežky, detaily, príslušenstvo	m2	36,500	49,04	1 789,96
126	K	631571008.S	Násyp pod plávajúce alebo tepelne izolačné vrstvy podláh hr. do 20 mm - podklad z piesku preosiateho	m2	782,100	3,60	2 815,56
127	K	631571017.S	Násyp z kameniva ťaženého vymývaného 16-32 na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	3,415	167,30	571,33
128	K	632452213.S	Cementový poter zo suchých zmesí, hr. 20 mm s dil. profilmi, doplnkami a príslušenstvom	m2	11,500	18,98	218,27
129	K	632452221.S	Cementový poter zo suchých zmesí, hr. 60 mm s dil. profilmi, doplnkami a príslušenstvom	m2	800,090	24,20	19 362,18
130	K	632452222.S	Cementový poter zo suchých zmesí, spádový hr. 50-80 mm s dil. profilmi, doplnkami a príslušenstvom	m2	152,860	25,30	3 867,36
131	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm s prekrytím	m2	952,950	5,80	5 527,11
132	K	632452611.S	Samonivelizačná stierka, hr. 3 mm, s dil. profilmi, penetráciou, doplnkami a príslušenstvom	m2	152,860	9,72	1 485,80
133	K	632452618.S	Samonivelizačná stierka, hr. 10 mm, s dil. profilmi, penetráciou, doplnkami a príslušenstvom	m2	136,040	14,43	1 963,06
134	K	632452655.S	Samonivelizačná stierka, hr. 18 mm, s dil. profilmi, penetráciou, doplnkami a príslušenstvom	m2	115,250	25,61	2 951,55

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	36 631,80			
135	K	931961112.S	Vložky do dilatačných škár zvislé, z minerálnej plsti hr. 30 mm	m2	163,070	5,85	953,96
136	K	931961115.S	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	76,350	2,37	180,95
137	K	931971111.S	Vložky do dilatačných škár zvislé, z lepenky jednoduchej	m2	68,060	3,75	255,23
138	K	939941225.S	Tesniaci krížový plech pre riadené trhliny betónových konštrukcií s bitúmenovým povrchom obojstranným šírky 200 mm typ ASS	m	14,000	33,86	474,04
139	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 092,600	2,89	6 047,61
140	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	6 277,800	1,20	7 533,36
141	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 092,600	0,80	1 674,08
142	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 260,000	1,40	1 764,00
143	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 260,000	0,50	630,00
144	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	480,010	12,50	6 000,13
145	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	432,310	5,00	2 161,55
146	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	520,540	5,00	2 602,70
147	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	155,000	4,51	699,05
148	K	953995426.S	Dilatačný profil typ V - rohový	m	25,500	5,65	144,08
149	K	953995427.S	Dilatačný profil typ E - priebežný	m	8,000	5,65	45,20
150	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	2,160	106,96	231,03
151	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	4,000	55,17	220,68
152	K	968082456.S	Vybúranie plastových stien a dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	6,900	8,86	61,13
153	K	975011231.S	Podperná výdrevá základového muriva pri v. výmur. do 2 m, hr. muriva do 600 mm, dĺžky podch. 1-5 m	m	10,000	98,33	983,30
154	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,382	16,11	618,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
155	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	383,820	0,51	195,75
156	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	38,382	5,63	216,09
157	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie, kontajner - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	38,382	25,00	959,55
158	K	981011112.S	Demolácia prístrešku, postupným rozbieraním, ostatných, obojstranne obitých, prípadne omietnutých, - 0,22200t	m3	45,000	44,00	1 980,00
D 99 Presun hmôt HSV							17 502,90
159	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	3 346,635	5,23	17 502,90
D PSV Práce a dodávky PSV							553 567,17
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							25 131,76
160	K	711114050.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti náterom na ploche vodorovnej -pod dlažbu	m2	218,480	13,20	2 883,94
161	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	118,200	4,72	557,90
162	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia, výška nopy 8 mm, kompletizovaný systém	m2	135,930	1,19	161,76
163	K	711463301.S	Hydroizolačná hmota kúpeľňová, stierková s páskou - sprchy	m2	61,040	12,10	738,58
164	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju, s kotvením, detailami a príslušenstvom	m2	885,150	7,15	6 328,82
165	K	711472051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju, s kotvením, detailami a príslušenstvom	m2	76,500	7,15	546,98
166	M	283220000400.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm, s kotvením, detailami a príslušenstvom	m2	1 109,723	9,12	10 120,67
167	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	885,150	1,10	973,67
168	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	885,150	1,10	973,67
169	K	711491271.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	76,500	1,10	84,15
170	K	711491272.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	76,500	1,10	84,15
171	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2, s kotvením, detailami a príslušenstvom	m2	2 115,630	0,72	1 523,25
172	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,988	38,67	154,22
D 712 Izolácie striech							7 924,22
173	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	95,145	1,10	104,66
174	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	109,417	0,55	60,18
175	K	712370200.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou pripevnenou na priečny pás so zvarením spoju, s kotvením, detailami a príslušenstvom	m2	96,625	12,10	1 169,16
176	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm, s kotvením, detailami a príslušenstvom	m2	115,950	9,79	1 135,15
177	K	712973899.R	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie atiky z hrubopolpast. plechu RŠ 500 mm	m	103,300	22,17	2 290,16
178	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	193,250	1,10	212,58
179	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2, s kotvením, detailami a príslušenstvom	m2	212,575	0,97	206,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
180	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	103,300	8,25	852,23
181	M	311690000800.S	Kotvenie, rozperný nit, hliníkový	ks	826,400	0,83	685,91
182	M	607210000020.R	Doska OSB 3 Superfinish hr. 22 mm, s roštom, s kotvením, detailami a príslušenstvom	m2	64,046	17,22	1 102,87
183	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,533	41,50	105,12

D 713 Izolácie tepelné 18 032,35

184	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	136,040	1,65	224,47
185	M	631440021400	Doska PTN 30x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia	m2	138,761	5,23	725,72
186	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	548,800	1,65	905,52
187	M	283720009000	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh	m2	554,288	7,43	4 118,36
188	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	268,110	3,30	884,76
189	M	283720008800	Doska EPS 120S hr. 60 mm, na zateplenie podláh	m2	541,582	4,57	2 475,03
190	K	713191121.S	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím pásom do výšky 100mm -PE fólia	m2	1 769,860	2,20	3 893,69
191	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	68,300	3,85	262,96
192	M	283720033850.S	Spádová doska z EPS 200S pre vyspádovanie plochých striech	m3	8,360	99,00	827,64
193	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	68,300	3,30	225,39
194	M	283720010400	Doska EPS 200S hr. 180 mm	m2	139,332	16,07	2 239,07
195	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	51,650	8,57	442,64
196	M	283750002100	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 100 mm	m2	26,342	12,65	333,23
197	M	283750001800	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 50 mm	m2	26,342	6,60	173,86
198	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	5,871	51,10	300,01

D 763 Konštrukcie - drevostavby 69 985,53

199	K	763138223	Podhlad SDK RF, RFI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	187,300	32,18	6 027,31
200	K	76373301R	Montáž a dodávka - DREVENÁ PERGOLA - sibírsky smrekovec prírodný-tlakovo impregnovaný, pôdorysná plocha 50m2, kompletizovaná s príslušenstvom a doplnkami	ks	1,000	10 334,50	10 334,50
201	K	76375016R	Montáž a dodávka drevených vlysových dubových podláh hr.22mm s odpruženým roštom, PE fóliou, doskovaním, terčíkmi, olištovaním, soklom, nátermi, kompletizovaná s príslušenstvom a doplnkami	m2	548,800	96,80	53 123,84
202	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	38,541	12,97	499,88

D 764 Konštrukcie klampiarske 23,10

203	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	3,000	3,30	9,90
204	K	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	4,000	3,30	13,20

D 766 Konštrukcie stolárske 98 596,19

205	K	766412120R	Montáž a dodávka obloženia teločične, drevený obklad hr.20mm, s roštom a náterom, kompletizovaný	m2	188,720	97,90	18 475,69
206	K	766621402R	Montáž a dodávka okien a stien plastových s izolačným trojsklom, farba RAL 9007, s parapetnými doskami, kompletizované s príslušenstvom (ozn.O1-O13,O15)	m2	205,860	223,86	46 083,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
207	K	766661421.R	Montáž a dodávka okien 3750x1500 mm, hliníkové, požiarne EI 30 D1, 2krídla-otv.sklopné, 1krídlo-sklopné, s parapetnými doskami, kompletizované s príslušenstvom (ozn.O14)	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
208	K	766642116R	Montáž a dodávka dverí, šírka 700x2100 mm, laminátové, s oceľ. zárubňou RAL 9007, okop. nerez. plech z oboch strán-elox nerez v.110mm, s kľučkami a zámkom, (ozn.D1P/L)	ks	3,000	259,60	778,80
209	K	766642117R	Montáž a dodávka dverí, šírka 800x2100 mm, laminátové, s oceľ. zárubňou RAL 9007, okop. nerez. plech z oboch strán-elox nerez v.110mm, s kľučkami a zámkom, (ozn.D2P/L)	ks	5,000	270,60	1 353,00
210	K	766642118R	Montáž a dodávka dverí, šírka 900x2100 mm, laminátové, s oceľ. zárubňou RAL 9007, okop. nerez. plech z oboch strán-elox nerez v.110mm, s kľučkami-6x a zámkom, madlom-1x (ozn.D3P/L)	ks	6,000	298,10	1 788,60
211	K	766642120R	Montáž a dodávka dverí, šírka 900x2100 mm, laminátové, požiarne 2ks-EW 30 D3-C, 1ks-EW 15 D3-C, s oceľ. zárubňou RAL 9007, okop. nerez. plech z oboch strán-elox nerez v.110mm, s kľučkami a zámkom, (ozn.D3P)	ks	3,000	490,24	1 470,72
212	K	766661423R	Montáž a dodávka dverí, šírka 900x2300 mm, laminátové, s oceľ. zárubňou RAL 9007, okop. nerez. plech z oboch strán-elox nerez v.110mm, s kľučkami a zámkom, (ozn.D4L)	ks	1,000	550,00	550,00
213	K	766661424R	Montáž a dodávka dverí, šírka 1000+1000x2300 mm, laminátové požiarne EW 15 D3-C, hliníkové požiarne EW 60 D1-C, s oceľ. zárubňou RAL 9007, okop. nerez. plech z oboch strán-elox nerez v.110mm, s kľučkami a zámkom, (ozn.D5P/L)	ks	2,000	2 310,00	4 620,00
214	K	766642119R	Montáž a dodávka dverí, šírka 1000+1000x2500 mm, laminátové, s oceľ. zárubňou RAL 9007, okop. nerez. plech z oboch strán-elox nerez v.110mm, s kľučkami a zámkom, (ozn.D6)	ks	2,000	1 298,00	2 596,00
215	K	766661425R	Montáž a dodávka dverí, šírka 900+500x2100 mm +(šírka 1500x600 mm presklený sklopný nadsvetlík), hliníkové, požiarne EW 30 D1-C, so zárubňou RAL 9007, okop. nerez. plech z oboch strán-elox nerez v.110mm, s kľučkami a zámkom (ozn.D7)	ks	1,000	2 811,60	2 811,60
216	K	766661426R	Montáž a dodávka dverí, šírka 900+900x2500 mm +(šírka 1900x600 mm presklený sklopný nadsvetlík), laminátové, požiarne EW 30 D3-C, s oceľ. zárubňou RAL 9007, okop. nerez. plech z oboch strán-elox nerez v.110mm, s kľučkami a zámkom (ozn.D8)	ks	2,000	2 387,00	4 774,00
217	K	766661427R	Montáž a dodávka dverí, šírka 1000+1000x2500 mm, plastové, bezpečnostné, so zárubňou RAL 9007, okop. nerez. plech z oboch strán-elox nerez v.110mm, s kľučkou, guľou a zámkom (ozn.D6e)	ks	1,000	2 215,76	2 215,76
218	K	766661428R	Montáž a dodávka steny 2230x2500 mm s dverami, šírka dverí 900+900x2100 mm, 2x bočný svetlík, 1x nadsvetlík, plastové, bezpečnostné, so zárubňou RAL 9007, okop. nerez. plech z oboch strán-elox nerez v.110mm, s kľučkami a zámkom (ozn.D9e)	ks	1,000	2 255,26	2 255,26
219	K	766661429R	Montáž a dodávka steny 2270x3000 mm s dverami, šírka dverí 800+800x2100 mm, 2x bočný svetlík, 1x nadsvetlík, hliníkové, bezp., požiarne EW 30 D1-C, so zárubňou RAL 9007, okop. nerez. plech z oboch strán-elox nerez v.110mm, s kľučkami a zámkom (ozn.D10)	ks	1,000	6 972,90	6 972,90
220	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	15,914	12,57	200,04
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				292 349,90
221	K	767163106R	Montáž a dodávka zábradlia nerezového s bezp. sklom v.1,1m, kompletizované s príslušenstvom	m	13,900	324,50	4 510,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
222	K	767163107R	Montáž a dodávka zábradlia. steny, nerezového s bezp. sklom v.2,1m, kompletizované s príslušenstvom	m	16,000	434,50	6 952,00
223	K	767230071R	Montáž a dodávka nerezového madla z rúrok, kompletizované s príslušenstvom	m	16,800	42,90	720,72
224	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	9,000	4,79	43,11
225	K	767411112R	Montáž a dodávka strešných sendvičových PIR panelov hr.160mm, farebné prevedenie, s príslušenstvom, lemovaním, tesnením, oplechovaním, spojovací materiál, odkvapový systém	m2	821,100	89,10	73 160,01
226	K	764357510R	Montáž a dodávka zaatikových sendvičových žlabov, s pomocnou končtrukciou, kompletizovaný, s príslušenstvom, lemovaním, tesnením, oplechovaním, spojovací materiál, odkvapový systém	m	87,800	117,70	10 334,06
227	K	764357500R	Montáž a dodávka zaatikových žlabov, s pomocnou končtrukciou, kompletizovaný, s príslušenstvom, lemovaním, tesnením, oplechovaním, spojovací materiál, odkvapový systém	m	32,600	117,70	3 837,02
228	K	767914830.S	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 4 m, s bráničkami a príslušenstvom - 0,00900t	m	106,000	5,34	566,04
229	K	76799510R	Montáž a dodávka ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - hasiace prístroje	ks	8,000	9,39	75,12
230	K	767995220.R	Montáž a dodávka -oceľové konštrukcie so statným, nátermi a kotvením, kompletizovaná	kg	48 188,370	3,94	189 862,18
231	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	130,000	2,22	288,60
232	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	100,933	19,82	2 000,49

D 771 Podlahy z dlaždíc 12 484,47

233	K	771275302.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	24,300	37,95	922,19
234	K	771415062.S	Montáž soklíkov schodiskových stupňovitých do tmelu	m	22,000	4,35	95,70
235	M	59774000390.R	<i>Dlaždice keramické schodiskové so soklíkmi, lišty, príslušenstvo (typ upresní investor, prípadne projektant)</i>	m2	32,065	15,00	480,98
236	K	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	218,480	30,25	6 609,02
237	K	771415002.S	Montáž soklíkov do tmelu	m	203,900	4,48	913,47
238	M	59774000090.R	<i>Dlaždice keramické so soklíkmi, lišty, príslušenstvo (typ upresní investor, prípadne projektant)</i>	m2	255,830	13,00	3 325,79
239	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,180	26,51	137,32

D 776 Podlahy povlakové 10 093,63

240	K	776541300.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl spoj click, s podložkou, lištami, príslušenstvom	m2	185,670	16,50	3 063,56
241	M	284110004530.R	<i>Podlaha PVC vinylová s podkladnou vrstvou, so soklíkmi, lišty, príslušenstvo (typ upresní investor, prípadne projektant)</i>	m2	204,237	33,00	6 739,82
242	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,935	150,00	290,25

D 781 Obklady 6 293,08

243	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	144,420	30,25	4 368,71
244	M	59764000160.R	<i>Obkladačky keramické s príslušenstvom (typ upresní investor, prípadne projektant)</i>	m2	158,862	12,00	1 906,34
245	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,680	26,51	18,03

D 783 Nátery 6 405,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
246	K	783814220.S	Nátery olejové farby betónových a murovaných povrchov stien dvojnásobné 1x email s penetráciou	m2	533,820	12,00	6 405,84
D 784 Maľby							6 247,10
247	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	2 103,400	0,77	1 619,62
248	K	784430062.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na schodisku na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m, s príslušenstvom, tmelením a pod.	m2	2 103,400	2,20	4 627,48
D N00 Ostatné							62 942,40
D OST Príslušenstvo telocvične							62 942,40
249	K	OST 01	stípy na volejbal + sieť	set	1,000	1 525,50	1 525,50
250	K	OST 02	stípy na tenis + sieť	set	1,000	1 239,84	1 239,84
251	K	OST 03	stojan na sedenie pre rozhodcu	ks	1,000	461,16	461,16
252	K	OST 04	vysúvacie basketbalové koše	ks	2,000	2 366,28	4 732,56
253	K	OST 05	hádzanárske bránky	ks	2,000	804,60	1 609,20
254	K	OST 06	vysúvacia hrazda	ks	1,000	1 219,86	1 219,86
255	K	OST 07	tyče na šplhanie + laná / 3+2	set	1,000	1 622,16	1 622,16
256	K	OST 08	digitálny ukazovateľ skóre	set	1,000	6 156,00	6 156,00
257	K	OST 09	rebriny	ks	20,000	252,72	5 054,40
258	K	OST 10	lavičky na sedenie	ks	10,000	142,56	1 425,60
259	K	OST 11	teleskopická tribúna, sedenie z drevených lavíc, dĺžka 16m, po vysunutí hĺbka 5m, výška priestoru 3,5-4m, sada 2ks vozíkov	ks	1,000	36 276,12	36 276,12
260	K	OST 12	čiary ihrísk volejbal, tenis, basketbal, hádzaná	set	1,000	1 620,00	1 620,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

02 - SO 101 PŮVODNÉ EXTERIÉROVÉ SCHODISKO A JEHO ÚPRAVA + SO 102
TELOCVIČŇA

Časť:

023 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

85 392,79

HSV - Práce a dodávky HSV

1 327,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

685,63

949 - Ostatné konštrukcie a práce-montážna plošina

641,60

PSV - PSV

81 192,56

713 - Izolácie tepelné

3 428,03

722-UV - Zdravotechnika - vnútorný vodovod - prívod a úprava vody

2 203,74

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

19 540,10

731-D - Ústredné kúrenie - kotolne - dymovod

1 794,34

731-SCH - Ústredné kúrenie - kotolne - komínový systém Schiedel

3 761,08

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

7 218,70

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

19 191,34

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

8 196,86

734-VT - Ústredné kúrenie, armatúry pre vyk.telesá

1 630,80

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

6 153,08

735-ET - Ústredné kúrenie, elektrické vykurovacie telesá

323,98

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

962,00

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

6 230,67

783 - Nátery

557,84

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 873,00

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

02 - SO 101 PŮVODNÉ EXTERIÉROVÉ SCHODISKO A JEHO ÚPRAVA + SO 102
TELOCVIČNA

Časť:

023 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 392,79

DHSVPráce a dodávky HSV

1 327,23

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

685,63

1	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,150	152,56	22,88
2	K	971033231.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t	ks	1,000	3,00	3,00
3	K	971033241.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	3,000	7,00	21,00
4	K	971033341.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	1,000	10,00	10,00
5	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	1,000	15,00	15,00
6	K	971036008.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stien - murivo tehlové -0,00010t	cm	75,000	1,35	101,25
7	K	971036018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - murivo tehlové -0,00050t	cm	25,000	2,90	72,50
8	K	972056006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t	cm	70,000	3,00	210,00
9	K	974031154.S	Výsekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	10,000	8,00	80,00
10	K	974083103.S	Rezanie existujúceho betónovej mazaniny hĺbky nad 100 do 150 mm	m	5,000	30,00	150,00

D949Ostatné konštrukcie a práce-montážna plošina

641,60

11	K	949941101.	Výsuvná nožnicová elektrická plošina, pracovná výška do 9,9 m; nosnosť 450kg (1-2 dni)	deň	1,000	70,00	70,00
12	K	949941105.	Výsuvná plošina, odovzdávacie paušálne čistenie	súb	1,000	10,00	10,00
13	K	949941106.	Výsuvná plošina, dovoz	km	160,000	1,63	260,80
14	K	949941107.	Výsuvná plošina, odvoz	km	160,000	1,63	260,80
15	K	949941109.	Diaľničný poplatok (Banská Bystrica-Stará Ľubovňa 160 km)	súb	2,000	20,00	40,00

DPSVPSV

81 192,56

D713Izolácie tepelné

3 428,03

16	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	409,000	2,19	895,71
17	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	6,000	1,40	8,40
18	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	200,000	2,08	416,00
19	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	32,000	2,37	75,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	45,000	2,79	125,55
21	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	126,000	3,17	399,42
22	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	31,000	3,28	101,68
23	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	31,000	3,62	112,22
24	K	713482142.S	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32,vnút.priemer 38-73 mm	m	82,000	4,37	358,34
25	M	354508	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 22x30x1200	m	4,000	6,27	25,08
26	M	354530	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 42x30x1200	m	74,000	7,51	555,74
27	M	354538	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 48x30x1200	m	4,000	8,63	34,52
28	K	713482152.S	Montáž trubíc z EPDM, hr.40-50,vnút.priemer 39-98 mm	m	12,000	5,47	65,64
29	M	354595	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 76x50x1200	m	12,000	13,22	158,64
30	K	713483013.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 50 mm na potrubia s rovnou plochou	m2	2,000	5,47	10,94
31	M	112004	Kamenná minerálna vlna Nobasil THERMO-TEK LM ECO ALU (LSP 35 kgm-3), hrúbka 50 mm	m2	2,000	20,16	40,32
32	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	33,840	1,30	43,99

D		722-UV	Zdravotechnika - vnútorný vodovod - prívod a úprava vody	2 203,74			
33	K	722171133.S	Potrubie plasthliníkové D 26 mm	m	6,000	16,75	100,50
34	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	7,65	15,30
35	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	9,68	19,36
36	K	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	1,000	7,65	7,65
37	M	551190000900	Spätná klapka vodorovná Clapet, 3/4" FF, mäkké tesnenie na disku, mosadz, FIV.08406	ks	1,000	15,34	15,34
38	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,000	7,65	7,65
39	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	10,04	10,04
40	K	722239305	Montáž kompaktnej úpravne vody - úpravňa tvrdosti vody pre systém vykurovania	ks	1,000	164,03	164,03
41	M	K-A03-0AL-CC	Earth Resources úpravňa vody pre vyk., s patrónou ERAL30, s príslušenstvom a vodomerom	ks	1,000	1 639,17	1 639,17
42	M	43600020092	ER nastavenie zariadenia, zaškolenie obsluhy, uvedenie do prevádzky	súb	1,000	218,70	218,70
43	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	6,000	1,00	6,00

D		731	Ústredné kúrenie, kotolne	19 540,10			
44	K	721175011.	Potrubie na odvod kondenzátu DN 40	m	6,000	8,75	52,50
45	K	722270001	Montáž neutralizačného zariadenia pre kondenzačné kotly	ks	1,000	164,03	164,03
46	M	7747308199	Neutralizačné zariadenie NE 0.1	ks	1,000	522,70	522,70
47	M	7115120	Náplň do NE	ks	1,000	149,81	149,81
48	K	731261113.S	Montáž plynového kotla nástenného kompaktného kondenzačného	ks	3,000	1 137,17	3 411,51
49	M	7736701310	Logamax plus GB192-50IW	ks	3,000	3 833,62	11 500,86
50	M	63015978	HKA GB 192	ks	3,000	63,68	191,04
51	M	7099089	G-TA	ks	3,000	23,88	71,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	731301121	Montáž regulácie pre zariadenia kotolne	súb	1,000	568,58	568,58
53	M	7738112369	Regulátor Buderus Logamatic RC 310 biely digitálny, s vonkajším snímačom FA	ks	1,000	255,86	255,86
54	M	7738111002	MODUL CM400	ks	1,000	371,85	371,85
55	M	7738110138	Modul Buderus MM 100 pre vykurovací okruh alebo okruh TUV	ks	3,000	221,75	665,25
56	M	8735100809	Snímač NTC RD 6,0 10K (AS1,6)	ks	1,000	61,41	61,41
57	M	7735502296	Snímač hydraulickej výhybky Buderus 6,0 10K	ks	1,000	28,43	28,43
58	M	5991376	FV/FZ snímač teploty	ks	1,000	25,93	25,93
59	K	731370013	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového s tepelnou izoláciou prietok 5m3 (resp.8m3/h) G 6/4"	ks	1,000	284,29	284,29
60	M	710620	Hydraulická výhybka Sinus 80/120 s izoláciou	ks	1,000	590,19	590,19
61	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	189,159	3,30	624,22

D 731-D Ústredné kúrenie - kotolne - dymovod 1 794,34

62	K	731360170.	Montáž - spalínový systém - kaskáda	súb	1,000	546,75	546,75
63	M	7738113200	Základná kaskádová sada DN 160	ks	1,000	462,55	462,55
64	M	7738113204	Rozširujúca kas. sada DN 160	ks	1,000	120,29	120,29
65	M	87090394	Rúra odvodu spalín DN 160 L=500 mm	ks	1,000	28,43	28,43
66	M	7747210012	Adaptér pre paralelné pripojenie DN 80/125 na DN 80/80	ks	3,000	74,36	223,08
67	M	7738112680	Rúra odvodu spalín DN 110 L=1000 mm	ks	3,000	16,40	49,20
68	M	7738112654	Koleno DN 80 87°	ks	3,000	5,47	16,41
69	M	7738112650	Rúra odvodu spalín DN 80 L=500 mm	ks	3,000	10,94	32,82
70	M	7747101689	Mriežka sania vzduchu	ks	3,000	38,27	114,81
71	K	731361300.	Revízia správa spalínovodu	ks	1,000	200,00	200,00

D 731-SCH Ústredné kúrenie - kotolne - komínový systém Schiedel 3 761,08

72	K	731361120.m	Montáž - nerezový dymovod DN 180 mm, L=2,71m	súb	1,000	218,70	218,70
73	M	59822000ic01	Komín ICS25, d 180 mm, pre dvojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele, SCHIEDEL L=8,65	ks	1,000	2 196,86	2 196,86
74	M	59822000ic02	Dymovod Prima plus DN 180 mm, L=2,71m	ks	1,000	519,42	519,42
75	K	731361122.m	Montáž - nerezový komín Schiedel ICS 25 dvojplášťový DN 180 mm, výšky do 11 m; L=8,65m	súb	1,000	656,10	656,10
76	K	731361288.	Doprava dodávky	súb.	1,000	50,00	50,00
77	K	731361299.	Revízia komínového telesa Schiedel ICS 25	súb.	1,000	120,00	120,00

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 7 218,70

78	K	732111232.	Rozd/zberač, príplatok k cene montáže nad 1m, za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky; modul 120	ks	2,000	34,12	68,24
79	M	484650000300	Rozdeľovač a zberač RS KOMBI modul 120 mm, max. prietok 15 m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 MPa	m	1,750	511,73	895,53
80	M	484650038800.S	Pevný stojan modul 120 mm, výška 200 - 800 mm pre rozdeľovače a zberače	ks	2,000	136,46	272,92
81	K	732111403.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 15 m3/h (modul 120 mm)	ks	1,000	251,51	251,51
82	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	8,000	5,47	43,76
83	M	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, l x v 100x150 mm	ks	8,000	8,75	70,00
84	K	732219215.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	341,14	341,14
85	M	8718541331	Logalux SU300, biely	ks	1,000	1 626,15	1 626,15
86	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	54,68	54,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	M	7001106	Expanzná nádoba stojatá Reflex NG 50, biela s membránou, 3 bar / 1,5 bar	ks	1,000	131,22	131,22
88	K	732331920m	Montáž - automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody fillcontrol	súb.	1,000	164,03	164,03
89	M	6811500	Reflex Fillcontrol Plus Compact Kontrolované doplňovanie so systémovým oddeľovačom	ks	1,000	1 449,99	1 449,99
90	K	732331983.S	Montáž servisnej armatúry na pripojenie expanznej nádoby G 1"	ks	1,000	8,75	8,75
91	M	7613100	Guľový kohút so zaistením MK 1" pre expanzné nádoby Reflex N+NG, C, F, S, S/V, V	ks	1,000	63,42	63,42
92	K	732422074	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25, DN32	ks	3,000	72,78	218,34
93	M	4215520	WILO YONOS PICO 30/1-6-(ROW)	ks	1,000	368,44	368,44
94	M	4215521	WILO YONOS PICO 30/1-8-(ROW)	ks	2,000	481,02	962,04
95	M	UDP	UDP /uviedenie do prevádzky/ čerpadlo WILO	ks	3,000	50,00	150,00
96	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	71,402	1,10	78,54

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 19 191,34

97	K	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	12,000	23,52	282,24
98	K	733111106.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	36,000	30,52	1 098,72
99	K	733111107.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	6,000	34,65	207,90
100	K	733113113.	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky k VT, pomocou tvaroviek závitových DN 15	ks	20,000	9,32	186,40
101	K	733113114.	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky pomocou tvaroviek závitových DN 20	ks	4,000	11,65	46,60
102	K	733121122.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,2	m	12,000	58,96	707,52
103	K	733151122.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	m	45,000	35,40	1 593,00
104	K	733151125.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm	m	20,000	56,89	1 137,80
105	K	733151128.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 42/1,5 mm	m	65,000	67,11	4 362,15
106	K	733167001.	Potrubie z rúr Al-PEx univerzálna stabil D 16x2 mm v kotúčoch	m	200,000	10,48	2 096,00
107	K	733167002.	Potrubie z rúr Al-PEx univerzálna stabil D 20x2 mm v kotúčoch	m	36,000	12,81	461,16
108	K	733167003.	Potrubie z rúr Al-PEx univerzálna stabil D 26x3 mm v kotúčoch	m	30,000	18,05	541,50
109	K	733167014.	Potrubie z rúr Al-PEx univerzálna stabil D 32x3 mm v tyčiach	m	106,000	23,23	2 462,38
110	K	733167015.	Potrubie z rúr Al-PEx univerzálna stabil D 40x3,5 mm v tyčiach	m	38,000	32,50	1 235,00
111	K	733181357.S	Montáž odlučovača vzduchu absorbčného plavákového závitový spoj G 5/4	ks	3,000	21,87	65,61
112	M	11063	XStream Vent-Clean G1 1/4"F	ks	3,000	344,95	1 034,85
113	K	733181363.S	Montáž odlučovača vzduchu absorbčného plavákového závitový spoj G 2	ks	1,000	43,74	43,74
114	M	11065	XStream Vent-Clean G2"F	ks	1,000	757,80	757,80
115	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	54,000	1,00	54,00
116	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	12,000	1,00	12,00
117	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	65,000	1,00	65,00
118	K	733191202.S	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	65,000	1,00	65,00
119	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	372,000	1,00	372,00
120	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	38,000	1,00	38,00
121	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	189,264	1,40	264,97

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 8 196,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	734173216.m	Montáž - prírubový spoj PN 0,6/l, 200°C DN 65	súb.	5,000	43,74	218,70
123	M	319430000600.S	Príruba krčková privarovacia DN 65, PN6, D 76,1 mm, EN 1092-1	ks	10,000	18,26	182,60
124	K	734192020.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 65	ks	3,000	109,35	328,05
125	M	422810002300	Medziprírubová klapka uzatváracia Wafer J9 disk liatina, DN 65, dl. 46 mm, liatina GJL 250, GJS 40015 niklovaná, EPDM, FKM, BRA.J9.100	ks	3,000	1 167,87	3 503,61
126	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	7,000	10,94	76,58
127	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	7,000	16,61	116,27
128	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	10,000	12,03	120,30
129	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	10,000	23,66	236,60
130	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	3,000	13,12	39,36
131	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	37,64	112,92
132	K	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	8,000	8,75	70,00
133	M	27743	Flexvent 1/2" biely bez sp.klapky	ks	7,000	10,92	76,44
134	M	28520	Flexvent Super 1/2"	ks	1,000	22,96	22,96
135	K	734223152.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 20	ks	4,000	10,94	43,76
136	M	1421732	HERZ Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 20, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,	ks	4,000	84,31	337,24
137	K	734223154.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 25	ks	2,000	13,67	27,34
138	M	1421733	HERZ Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 25, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,	ks	2,000	96,08	192,16
139	K	734223156.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 32	ks	1,000	17,50	17,50
140	M	1421734	HERZ Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 32, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,	ks	1,000	121,86	121,86
141	K	734240010.S	Montáž spätnnej klapky závitovej G 1	ks	3,000	10,94	32,82
142	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	3,000	20,60	61,80
143	K	734240015.S	Montáž spätnnej klapky závitovej G 5/4	ks	5,000	12,03	60,15
144	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	5,000	27,46	137,30
145	K	734240020.S	Montáž spätnnej klapky závitovej G 6/4	ks	1,000	13,12	13,12
146	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	40,74	40,74
147	K	734252130.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1	ks	1,000	10,94	10,94
148	M	27048	Prescor 200 - 1" - 3 bar	ks	1,000	51,29	51,29
149	K	734291113m	Montáž - kohút plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st.C, G 1/2	ks	19,000	8,75	166,25
150	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	19,000	9,05	171,95
151	K	734296180.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 so servopohonom	ks	1,000	87,48	87,48
152	M	ESBE11602600	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE VRG 132, kvs=16, DN 32, obj.č. 11602600	ks	1,000	124,66	124,66
153	K	734300010.m	Montáž servopohonu pre ESBE	ks	1,000	54,68	54,68
154	M	ESBE12101300	Pohon elektromotorický ARA 661 pre ESBE ventily 230 V, obj.č. 12101300	ks	1,000	248,23	248,23
155	K	734419111.S	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	8,000	16,40	131,20
156	M	388320002300.S	Teplomer axiálny d 100 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 50 mm, rozsah 0-120 °C	ks	8,000	16,40	131,20
157	K	734421119.m	Montáž tlakomera axiálneho (zadné pripojenie)	ks	11,000	16,40	180,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
158	M	388430004401.	Manometer axiálny d 100 mm, pripojenie M 20x1,5 zadné, 0-4 bar, /400 kPa/	ks	11,000	21,87	240,57
159	K	734421120.m	Montáž tlakomera radiálneho a montáž príslušenstva (spodné pripojenie)	ks	1,000	16,40	16,40
160	M	388430003601.	Manometer radiálny d 100 mm, pripojenie M 20x1,5 spodné, 0-4 bar /400 kPa/	ks	1,000	21,87	21,87
161	M	551290000300.S	Kondenzačná slučka stočená PN 250, k privareniu M20x1,5 mm	ks	1,000	27,34	27,34
162	M	551240012200.S	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	1,000	30,62	30,62
163	K	734499211.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	19,000	8,75	166,25
164	M	388320004400.S	Návarok priamy M20x1,5 mm - 19 mm	ks	19,000	7,65	145,35

D 734-VT Ústredné kúrenie, armatúry pre vyk.telesá 1 630,80

165	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	20,000	7,65	153,00
166	M	1923098	HERZ Hlavica termostatická "H" "Design" závit M 30 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	20,000	19,27	385,40
167	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych/rohových	ks	20,000	7,65	153,00
168	M	1346611	HERZ 3000 Diel pripájací, G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa G 3/4", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľ. tesnením	ks	20,000	23,37	467,40
169	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	40,000	5,47	218,80
170	M	1609803	HERZ Prechodka na plastovú rúrkú 16 x 2, G 3/4", z PE-X-, PB a rúrkou z kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového krúžku a prevlečnej matice G 3/4 s kužeľovým tesnením	ks	40,000	3,83	153,20
171	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	20,000	5,00	100,00

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 6 153,08

172	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	9,000	32,81	295,29
173	M	V0011601000901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	6,000	189,81	1 138,86
174	M	V0011601100901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x1100, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	199,67	199,67
175	M	V0011601200901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	209,52	419,04
176	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	32,81	65,62
177	M	V0022600600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	194,90	389,80
178	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	32,81	32,81
179	M	V0022600800901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	228,26	228,26
180	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	32,81	32,81
181	M	V0022601000901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	261,63	261,63
182	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	32,81	32,81
183	M	V0022601400901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	328,38	328,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
184	K	735154144.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	1,000	32,81	32,81
185	M	V00226020009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x2000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	428,52	428,52
186	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	32,81	32,81
187	M	V00229006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 900x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	267,01	267,01
188	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	32,81	65,62
189	M	V00229010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 900x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	367,13	367,13
190	M	V00229012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 900x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	417,18	417,18
191	K	735154251.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	32,81	65,62
192	M	V00339007009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33VK 900x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	2,000	397,25	794,50
193	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	9,000	5,00	45,00
194	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	9,000	5,00	45,00
195	K	735158130	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	5,00	10,00
196	K	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	20,000	3,00	60,00
197	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	60,562	1,60	96,90

D 735-ET Ústredné kúrenie, elektrické vykurovacie telesá 323,98

198	K	735161100.	Nastavenie regulácie elektrického vykurovacieho telesa	ks	1,000	51,69	51,69
199	K	735162290.	Montáž vykurovacieho telesa elektrického - nástenný konvektor	ks	1,000	54,68	54,68
200	M	5412182	Atlantic F125-D 25, Elektrický priamovykurovací konvektor 2500W, +digitálny termostat	ks	1,000	217,61	217,61

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 962,00

201	K	767995112.m	Montáž kotviacich prvkov pre uchytenie potrubia do DN 32	súb	80,000	3,20	256,00
202	M	5534667393ic	Montážny a pomocný materiál - upevňovacie prvky a konštrukcie /fix,tyč,objímka s gumou/ do DN32	súb	80,000	3,20	256,00
203	K	767995113.m	Montáž kotviacich prvkov pre uchytenie potrubia do DN 50	súb	35,000	5,00	175,00
204	M	5534667394ic	Montážny a pomocný materiál - upevňovacie prvky a konštrukcie /fix,tyč,objímka s gumou/ do DN50	súb	35,000	5,00	175,00
205	K	767995114.m	Montáž kotviacich prvkov pre uchytenie potrubia do DN 100	súb	5,000	10,00	50,00
206	M	5534667395ic	Montážny a pomocný materiál - upevňovacie prvky a konštrukcie /fix,tyč,objímka s gumou/ do DN100	súb	5,000	10,00	50,00

D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení 6 230,67

207	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	0,600	9,33	5,60
208	M	429820000900.S	Potrubie štvorhranné, rovné, celotmelené dĺ. 1000 mm	m2	0,800	42,41	33,93
209	K	7690251340	Montáž regulácie - riadiacej jednotky, vrátane snímačov	ks	1,000	15,67	15,67
210	M	TC2016PC	Termostat mechanický manuálny 230 V, SALUS TC 2016PC+; s predĺženým čidlom	ks	1,000	58,19	58,19
211	M	TCAT10	Termostat vykurovacej vody - príložný snímač SALUS TC AT10	ks	1,000	13,06	13,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
212	K	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	13,88	13,88
213	M	429720045600	Žalúzia protidažďová hliniková s rámom a sitom PZAL-UR-S, rozmery šxv 315x200 mm	ks	1,000	63,08	63,08
214	K	769036003.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	1,000	17,58	17,58
215	M	429720049100	Žalúzia protidažďová hliniková s rámom a sitom PZAL-UR-S, rozmery šxv 400x315 mm	ks	1,000	79,91	79,91
216	K	769051057.	Montáž malej prírodnej jednotky vodnej s objemom vzduchu do 3000m3/h, vrátane montáže konzoly	ks	4,000	309,40	1 237,60
217	M	022ZET3235101	LERSEN teplovzdušný ohrievač vzduchu ZETA TOP 3235, Qt=14 kW; pri 70°/50°C	ks	4,000	755,65	3 022,60
218	M	pripl-1	LERSEN ZETA TOP 3235, príplatok za zmenu farby, predpísaná Al Metal 9006	ks	4,000	42,06	168,24
219	M	071ZSZBNH0002	LERSEN žalúzia štandard nerez Zeta3	ks	4,000	73,60	294,40
220	M	071ZSDZAN00002	LERSEN dvojstranná žalúzia štandard nerez Zeta3	ks	4,000	73,60	294,40
221	M	029DOZE000002	Dialkové ovládanie Zeta s reguláciou otáčok ventilátora s káblom 3m	pár	4,000	107,95	431,80
222	M	061PPZEB00001	pevná konzola (2ks) pre Zeta 3	pár	4,000	58,89	235,56
223	M	800DB	dopravné a balné	súb	1,000	141,02	141,02
224	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	61,265	1,70	104,15

D 783 Nátery 557,84

225	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	16,000	5,47	87,52
226	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	56,000	5,47	306,32
227	K	783424740.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	38,000	3,28	124,64
228	K	783425750.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základné - 35µm	m	12,000	3,28	39,36

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 873,00

229	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	18,00	108,00
230	K	HZS-2003	Napustenie kotlového okruhu upravenou vodou	súb	1,000	140,00	140,00
231	K	HZS-2004	Nastavenie parametrov /prietokov/ pretekajúceho média v regulačných prvkoch kotolne	súb	1,000	100,00	100,00
232	K	HZS-2006	Odborná prehliadka a odborná skúška teplovzduš.vykur.zariadenia	súb	4,000	175,00	700,00
233	K	HZS-2021	Úradná skúška tlakových nádob - účasť OPO; vrátane vydania osvedčenia	súb	1,000	225,00	225,00
234	K	HZS-2022	Odborná prehliadka a odborná skúška tlakových nádob - vyhradené techn.zar.	ks	1,000	150,00	150,00
235	K	HZS-2023	Odborná prehliadka a odb.skúška na zaistenie BOZP v NTL kotolni nad 50kW (§16, vyhláška č.25/1984 Z.z.)	súb	1,000	225,00	225,00
236	K	HZS-2031	Tlaková a tesnostná skúška potrubia vykurovacieho systému	súb	1,000	100,00	100,00
237	K	HZS-2042	Uvedenie kotla a MaR do prevádzky	súb	3,000	150,00	450,00
238	K	HZS-2043	Oživenie ovládacej elektroniky, funkčná skúška MaR	súb	1,000	275,00	275,00
239	K	HZS-5010	Zaškolenie obsluhy systému	súb	1,000	175,00	175,00
240	K	HZS-5030	Technicko-právna dokumentácia stavby	súb	1,000	225,00	225,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt: 02 - SO 101 PŮVODNÉ EXTERIÉROVÉ SCHODISKO A JEHO ÚPRAVA + SO 102
TELOCVIČŇA

Časť: 025 - Vzduchotechnika

Miesto:	Stará Ľubovňa	Dátum:	
Objednávateľ:	PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01	Projektant:	ARCH_SPACE s.r.o., Mierová 76, 064 01
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	83 715,57
D1 - Zariadenie č.1 - Vetranie priestoru telocvične s rekuperáciou tepla	83 715,57

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

02 - SO 101 PŮVODNÉ EXTERIÉROVÉ SCHODISKO A JEHO ÚPRAVA + SO 102
TELOCVIČŇA

Časť:

025 - Vzduchotechnika

Miesto: Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant: ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 83 715,57

D D1 Zariadenie č.1 - Vetranie priestoru telocvične s rekuperáciou tepla 83 715,57

1	K	1.1	VZT systém(nástrešná jednotka s recup.u tepla, podstrešná jednotka-spojovací modul dl. 250mm,výmenníky tepla,air-injector) s nominálnym výkonom 5500m3/hod,reverz.čerpadla s vyk./chlad. výkonom 22,3/28,6kW,(napr. Hoval Roofvent RP-6-K-RX/ST--V1.D1.--KP.TC)	kpl	1,000	68 075,10	68 075,10
2	K	1.10	Uvedenie do prevádzky, zaregulovanie zariadenia a zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	448,72	448,72
3	K	1.11	Revízie a skúšky zariadenia	kpl	1,000	448,72	448,72
4	K	1.12	Doprava a presuny hmôt	kpl	1,000	410,26	410,26
5	K	1.2	Príslušenstvo k vzt systému: Systémový ovládač,regulátor zóny,prevedenie pre tepelné čerpadlá,prídavné čidlo teploty priestoru,kombinovaný snímač kvality vzduchu CO2,teploty a vlhkosti,IP20, lavný vypínač 2-póly pre zónový ovládač,zónový rozvádzač	kpl	1,000	3 373,37	3 373,37
6	K	1.3	Prepájacie izolované medené potrubie 22,2 x 9,5mm s príslušenstvom	kpl	1,000	42,83	42,83
7	K	1.4	Drobné montážne príslušenstvo	kpl	1,000	153,85	153,85
8	K	1.5	Montáž vzduchotechnickej jednotky a tepelného čerpadla	kpl	1,000	9 224,26	9 224,26
9	K	1.6	Montáž prepojenia vzduchotechnickej jednotky a tepelného čerpadla	kpl	1,000	576,92	576,92
10	K	1.7	Montáž regulácie	kpl	1,000	192,31	192,31
11	K	1.8	Vyloženie vzduchotechnickej jednotky a tepelného čerpadla na oceľové konštrukcie na strehe objektu	kpl	1,000	320,51	320,51
12	K	1.9	Zdvíhacie zariadenie pre montáž vzduchotechnickej jednotky, regulácie a rozvodov vo vnútri objektu	kpl	1,000	448,72	448,72

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:			
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2			
Objekt:			
03 - SO 103 SPEVNENÉ PLOCHY			
Miesto:	Stará Ľubovňa	Dátum:	
Objednávateľ:	PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01	Projektant:	ARCH_SPACE s.r.o., Mierová 76, 064 01
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	69 066,20
HSV - Práce a dodávky HSV	64 270,97
1 - Zemné práce	12 249,38
2 - Zakladanie	1 900,22
4 - Vodorovné konštrukcie	680,92
5 - Komunikácie	30 197,29
8 - Rúrové vedenie	630,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 611,60
99 - Presun hmôt HSV	2 001,56
PSV - Práce a dodávky PSV	4 795,23
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 795,23

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

03 - SO 103 SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Námestie mieru 2,080 01

Projektant: ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 066,20

D HSV Práce a dodávky HSV

64 270,97

D 1 Zemné práce

12 249,38

1	K	111201102.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	1 050,000	1,14	1 197,00
2	K	111201402.S	Drvenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu nad 100 do 1000m2, alebo iné zhodnotenie	m2	1 050,000	0,37	388,50
3	K	111201501.S	Drvenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm, na hromadách pre všetky druhy stromov, alebo iné zhodnotenie	ks	25,000	23,70	592,50
4	K	112101102.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	5,000	14,54	72,70
5	K	112101121.S	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	5,000	4,63	23,15
6	K	112201101.S	Odstránenie pŕhov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	5,000	9,84	49,20
7	K	112201102.S	Odstránenie pŕhov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	6,000	22,87	137,22
8	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	10,000	2,07	20,70
9	K	113107212.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -použiť na zásypy	m2	220,000	0,96	211,20
10	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	220,000	5,00	1 100,00
11	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	210,000	1,55	325,50
12	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	92,000	2,76	253,92
13	K	120901122.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého prekladaného kameňom v odkopávkach	m3	3,410	204,87	698,61
14	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	298,000	1,04	309,92
15	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	189,350	3,64	689,23
16	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepidlosť horniny 3	m3	189,350	1,19	225,33
17	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	180,500	1,85	333,93
18	K	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	25,000	1,85	46,25
19	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	5,000	17,12	85,60
20	K	162501412.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	5,000	21,69	108,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	5,000	9,23	46,15
22	K	162601412.S	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	6,000	20,21	121,26
23	K	167101101.S	Nakladanie neulahnúteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,840	8,21	72,58
24	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	180,500	1,04	187,72
25	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,840	27,19	240,36
26	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	961,000	0,86	826,46
27	M	005720001500.S	<i>Osivá tráv - výber trávových semien</i>	kg	29,695	8,23	244,39
28	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	961,000	0,26	249,86
29	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	761,000	0,80	608,80
30	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	961,000	0,70	672,70
31	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	961,000	1,12	1 076,32
32	K	183403112.S	Obrobenie pôdy oraním do hĺbky nad 100 do 200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	961,000	0,13	124,93
33	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	961,000	0,03	28,83
34	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	3,000	11,94	35,82
35	M	026560007900.R	<i>Strom - Jablň, hruška a pod. (upresní investor, prípadne projektant)</i>	ks	3,000	11,70	35,10
36	K	184103811.S	Výsadba kŕiku na svahu nad 1:5 do 1:2 pri vzdialenosti zárezu do 1,0 m	m2	24,000	7,39	177,36
37	M	026530002200	<i>Kŕik dekoratívny (upresní investor, prípadne projektant)</i>	ks	24,000	18,00	432,00
38	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	3,000	8,95	26,85
39	K	185803111.S	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	961,000	0,18	172,98

D 2 Zakladanie 1 900,22

40	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	761,000	0,50	380,50
41	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	761,000	1,15	875,15
42	M	693110002000.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2</i>	m2	837,100	0,77	644,57

D 4 Vodorovné konštrukcie 680,92

43	K	469571111.S	Vyplnenie otvorov tvárnic kamenivom drveným	m3	7,432	91,62	680,92
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikácie 30 197,29

44	K	567936111.R	Podklad alebo kryt z kameniva vymývaného drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	48,000	31,51	1 512,48
45	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	761,000	12,31	9 367,91
46	K	572702111.S	Zásyp šácht a prepadnutých miest na krajn. alebo komunikáciách so štrkopieskom	m3	10,260	49,94	512,38
47	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	138,000	17,34	2 392,92
48	M	592460010100.S	<i>Dlažba betónová bezškárová, hr.60 mm, sivá</i>	m2	144,900	12,88	1 866,31
49	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	69,000	2,31	159,39
50	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	136,000	2,79	379,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	596912214.S	Kladienie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2	m2	448,000	17,14	7 678,72
52	M	592460013500.S	<i>Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná</i>	m2	470,400	13,34	6 275,14
53	K	599142111.S	Úprava rezanej plochy dilatačných alebo pracovných škár	m	10,000	5,26	52,60

D 8 Rúrové vedenie 630,00

54	K	899311114.S	Osadenie oceľ. alebo liatinového poklopu s rámom na šachte	ks	3,000	40,00	120,00
55	M	552410002200.S	<i>Poklop liatinový</i>	ks	3,000	90,00	270,00
56	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	80,00	240,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 611,60

57	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	221,000	8,05	1 779,05
58	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá</i>	ks	224,000	2,08	465,92
59	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	136,000	8,63	1 173,68
60	M	592170003500.S	<i>Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá</i>	ks	138,000	4,52	623,76
61	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	10,710	142,36	1 524,68
62	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie hr. do 150 mm	m	10,000	8,54	85,40
63	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	7,28	72,80
64	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	3,000	100,00	300,00
65	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	6,550	92,00	602,60
66	K	976085211.S	Vybúranie kanalizačného rámu betónového vrátane poklopu alebo mreže, -0,02400t	ks	3,000	20,00	60,00
67	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	131,268	16,11	2 114,73
68	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 312,680	0,51	669,47
69	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	131,268	5,63	739,04
70	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie, kontajner - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	131,268	40,00	5 250,72
71	K	981011112.S	Demolácia prístrešku, postupným rozoberaním, ostatných, obojstranne obitých, prípadne omietnutých, - 0,22200t	m3	63,000	18,25	1 149,75

D 99 Presun hmôt HSV 2 001,56

72	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	619,679	3,23	2 001,56
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 795,23

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 795,23

73	K	767920170.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované	ks	2,000	202,40	404,80
74	M	55351001119R	<i>Bránka dvojkridlová, šxv 4,0x1,8 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel, farba RAL, kompletizovaná s bet. pátkami</i>	ks	2,000	2 149,35	4 298,70
75	K	767920840.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	2,000	40,25	80,50
76	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,208	54,00	11,23

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt: 04 - SO 102 Elektroinštalácia, SO 104 Prípojka elektroinštalácie

Miesto:	Stará Ľubovňa	Dátum:	
Objednávateľ:	PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01	Projektant:	ARCH_SPACE s.r.o., Mierová 76, 064 01
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	34 511,40
M - Práce a dodávky M	33 511,40
21-M - Elektromontáže	29 485,57
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	4 025,83
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 000,00

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

04 - SO 102 Elektroinštalácia, SO 104 Prípojka elektroinštalácie

Miesto:	Stará Ľubovňa	Dátum:	
Objednávateľ:	PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01	Projektant:	ARCH_SPACE s.r.o., Mierová 76, 064 01
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 511,40

D MPráce a dodávky M

33 511,40

D 21-MElektromontáže

29 485,57

1	K	210110211.R	D+M zásuviek	ks	49,000	16,30	798,70
2	K	210111003.R	D+M vypínačov	ks	43,000	16,30	700,90
3	K	210190006.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice	ks	1,000	745,67	745,67
4	M	341341pc0	Dodávka rozvádzača vrátane výzbroje	ks	1,000	5 249,76	5 249,76
5	K	210201001.S	Zapojenie svetidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	90,000	16,89	1 520,10
6	M	341341pc1	Dodávka svietidiel v telocvični	sub	1,000	4 603,20	4 603,20
7	M	341341pc2	Dodávka svietidiel v ost priestoroch	sub	1,000	2 744,00	2 744,00
8	K	210201010.S	Zapojenie svetidlá IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	20,000	23,88	477,60
9	M	341341pc3	Dodávka svietidel IP 54 do vlhkého prostredia	sub	1,000	252,00	252,00
10	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5C x6	m	62,000	2,27	140,74
11	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5C x2,5	m	62,000	1,47	91,14
12	K	210800146.S.	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3A x1,5	m	348,000	1,22	424,56
13	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3C x1,5	m	752,000	1,22	917,44
14	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3C x2,5	m	695,000	1,34	931,30
15	K	210800148.S	Kábel medený uložený pevne CY 2,5 žl/zel	m	200,000	1,18	236,00
16	K	210800149.S	Kábel medený uložený pevne CY 4 žl/zel	m	100,000	1,18	118,00
17	K	210220001.S	FeZn drôt zvodový Ø 8	m	285,000	2,81	800,85
18	K	210220001.S.	FeZn drôt zvodový Ø 10	m	95,000	2,81	266,95
19	K	210800157.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4C x16	m	140,000	2,47	345,80
20	K	210220020.S	FeZn 30x4 vrátane izolácie spojov	m	75,000	2,78	208,50
21	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2A x1,5	m	35,000	1,11	38,85
22	M	341341pc4	CYKY 3Cx1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	752,000	0,66	496,32
23	M	341341pc5	CYKY 2Ax1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	35,000	0,49	17,15
24	M	341341pc6	CYKY 3Ax1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	348,000	0,66	229,68
25	M	341341pc7	CYKY 3Cx2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	695,000	1,07	743,65
26	M	341341pc1.1	CYKY 5Cx2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	62,000	1,72	106,64
27	M	341341pc2.1	CYKY 5Cx6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	62,000	4,00	248,00
28	M	341341pc3.1	CYKY 4Cx16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	140,000	8,41	1 177,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	341341pc8	CY 2,5 žl/zel	m	200,000	0,33	66,00
30	M	341341pc9	CY 4 žl/zel	m	100,000	0,52	52,00
31	M	341341pc10	FeZn Ø8	m	285,000	0,94	267,90
32	M	341341pc11	FeZn Ø10	m	95,000	1,27	120,65
33	M	341341pc12	FeZn 30x4	m	75,000	2,19	164,25
34	M	341341pc0.1	Dodávka nosný materiál – trubky rošty lišty	sub	1,000	2 113,87	2 113,87
35	K	211999888	Revizna správa a proejkt skutočného vyhotovenia	hod	35,000	30,00	1 050,00
36	K	211999889	Ostatné montáže - nepredvídané práce	hod	68,000	15,00	1 020,00

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				4 025,83
37	K	460200303.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	105,000	13,54	1 421,70
38	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh, vrstva zeminy 20 cm	m3	52,500	0,30	15,75
39	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	105,000	1,94	203,70
40	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	105,000	1,78	186,90
41	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	10,920	19,80	216,22
42	K	460420371.S	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehlyami v smere kábla na šírku 35 cm	m	105,000	2,50	262,50
43	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	3,675	13,60	49,98
44	M	596110000200.S	Tehla plná pálená, P20, lxšxv 290x140x65 mm	ks	735,000	0,85	624,75
45	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	105,000	0,50	52,50
46	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená	m	105,000	0,30	31,50
47	K	460560283.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	105,000	4,92	516,60
48	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	21,000	9,33	195,93
49	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	105,000	2,36	247,80

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				1 000,00
50	K	000600011.R	Zariadenie staveniska	eur	1,000	450,00	450,00
51	K	000600012.R	Prevádzkové vplyvy	eur	1,000	550,00	550,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:			
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2			
Objekt:			
05 - SO 102 Zdravotechnika, SO 105 Vodov. prípojka, SO 106 Kanal.prípojka, SO 107 Dažďová kanalizácia			
Miesto:	Stará Ľubovňa	Dátum:	
Objednávateľ:	PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01	Projektant:	ARCH_SPACE s.r.o., Mierová 76, 064 01
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Róbert Fedor
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	107 719,45
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	64 040,26
1 - 1 - ZEMNE PRÁCE	25 427,21
4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 625,74
5 - 5 - KOMUNIKÁCIE	5 978,00
8 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA	10 297,13
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	19 712,18
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	41 330,99
713 - 713 - Izolácie tepelné	3 843,85
721 - 721 - Vnútorná kanalizácia	6 538,79
722 - 722 - Vnútorný vodovod	14 985,02
724 - 724 - Strojné vybavenie	1 420,23
725 - 725 - Zariadené predmety	14 543,10
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	948,20
272 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie	948,20
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 400,00

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

**05 - SO 102 Zdravotechnika, SO 105 Vodov. prípojka, SO 106
Kanal.prípojka, SO 107 Dažďová kanalizácia**

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

107 719,45

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

64 040,26

D 1

1 - ZEMNE PRÁCE

25 427,21

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,222	2 027,03	450,00
2	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	61,000	5,00	305,00
3	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	61,000	20,00	1 220,00
4	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	61,000	12,50	762,50
5	K	119001411.S	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	m	6,000	20,00	120,00
6	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia	m3	9,600	20,00	192,00
7	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	56,420	30,00	1 692,60
8	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	56,420	2,00	112,84
9	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	386,182	13,00	5 020,37
10	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	386,182	1,30	502,04
11	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,470	60,00	28,20
12	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,470	8,00	3,76
13	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	648,780	1,00	648,78
14	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	648,780	0,50	324,39
15	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	40,768	4,50	183,46
16	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	40,768	1,50	61,15
17	K	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	313,791	1,50	470,69
18	K	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	313,791	0,50	156,90
19	K	151101401.S	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	40,768	4,50	183,46
20	K	151101411.S	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	40,768	1,50	61,15
21	K	151201102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	63,262	5,00	316,31
22	K	151201112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	63,262	2,50	158,16
23	K	151201301.S	Rozopretia zapažených stien výkopu s prepažovaním pri pažení záťažnom, hĺbky do 4 m	m3	31,631	4,50	142,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	151201311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia záťažného hĺbky do 4 m	m3	31,631	1,50	47,45
25	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	442,602	5,00	2 213,01
26	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	163,902	1,70	278,63
27	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	163,902	2,11	345,83
28	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	163,902	1,80	295,02
29	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	163,902	1,00	163,90
30	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	278,700	4,16	1 159,39
31	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	110,750	20,50	2 270,38
32	M	583371130	Štrkopiesok pre obsyp potrubia	m3	110,750	30,00	3 322,50
33	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	110,750	20,00	2 215,00

D 4 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 2 625,74

34	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	39,546	56,10	2 218,53
35	K	451575111.S	Štrkopieskový podklad pod RŠ, pre vsak a obsyp vsaku	m3	4,903	70,40	345,17
36	K	452311141.S	Podkl. bloky z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod koleno pri ŠS, ŠD2	m3	0,200	143,00	28,60
37	K	452351101.S	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	m2	1,600	20,90	33,44

D 5 5 - KOMUNIKÁCIE 5 978,00

38	K	566902212.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 150 mm	m2	61,000	8,00	488,00
39	K	566902252.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	61,000	50,00	3 050,00
40	K	566902263.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	61,000	40,00	2 440,00

D 8 8 - RÚROVÉ VEDENIA 10 297,13

41	K	871211116.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	65,600	5,76	377,86
42	M	286130033600.S	Potrubie vodovodné PE100, PN16, SDR11 - 50 x 4,6 s príslušenstvom	m	66,584	4,47	297,63
43	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	159,800	8,64	1 380,67
44	M	2863N8091	Rúra kanalizačná PVC-U KG SN8 hladká s hrdlom 125x3,7x2000-príp.	kus	5,000	22,93	114,65
45	M	2863N8092	Rúra kanalizačná PVC-U KG SN8 hladká s hrdlom 125x3,7x3000-príp.	kus	3,000	31,00	93,00
46	M	2863N8097	Rúra kanalizačná PVC-U KG SN8 hladká s hrdlom 160x4,7x3000-spádisko ŠD2	kus	1,000	45,98	45,98
47	M	2863N8098	Rúra kanalizačná PVC-U KG SN8 hladká s hrdlom 160x4,7x5000	kus	8,000	92,08	736,64
48	M	2865A1481	Rúra kanalizačná PVC-U KG SN10 hladká s hrdlom - DN 150 5m	kus	8,000	109,26	874,08
49	K	877313123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	13,000	8,64	112,32
50	M	2863N8288	Koleno kanalizačné PVC-U 125/ 45°	kus	3,000	4,49	13,47
51	M	2863N8296	Koleno kanalizačné PVC-U 160/ 45°	kus	7,000	5,19	36,33
52	M	2863N8298	Koleno kanalizačné PVC-U 160/ 87° - pri ŠS, ŠD2-spádisko	kus	2,000	5,75	11,50
53	M	2863N8368	Redukcia kanalizačná PVC-U 125/160	kus	1,000	7,49	7,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	877353121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	9,000	11,52	103,68
55	M	2863N8174	Odbočka kanalizačná PVC 160/125	kus	6,000	7,55	45,30
56	M	2863N8178	Odbočka kanalizačná PVC 160/160 -pri ŠS,ŠD2-spádisko	kus	3,000	13,53	40,59
57	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie do D 200 mm	m	159,800	1,00	159,80
58	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	65,600	2,00	131,20
59	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	65,600	1,00	65,60
60	K	894421133.R	Vyspravenie jestvujúcej šachty-VŠ	kpl	1,000	220,00	220,00
61	K	894421133c	Napojenie do existujúcej kan. šachty+vyspravenie	kpl	2,000	110,00	220,00
62	K	89443W170k	Vsak.bloky Drenblok DB60-35ks+geotex.+odvetranie+odv.hlavica+FŠ100+doprava +MTZ	súb.	1,000	2 174,12	2 174,12
63	K	894807115	Montáž revíznej šachty z PP, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 12,5 t, hl. 1100 do 1500mm	kus	1,000	92,19	92,19
64	K	894807127	Montáž revíznej šachty z PP, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 12,5 t, hl. do 5000mm	kus	1,000	184,38	184,38
65	K	894807215	Montáž revíznej šachty z PP, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 40 t, hl. 1100 do 1500mm	kus	1,000	92,19	92,19
66	M	2865A2702	TEGRA 425 - dno šachtové prietochné 160 x 0°	kus	1,000	223,45	223,45
67	M	2865A2712	TEGRA 425 - dno šachtové s prítokom T 160	kus	1,000	321,33	321,33
68	M	2865A2715	TEGRA 425 - dno šachtové zberné X 160	kus	1,000	252,72	252,72
69	M	2865A2743	TEGRA 425 - rúra šachtová vlnovcová ID425 x 6000	kus	1,000	631,85	631,85
70	M	2865A2745	TEGRA 425 - rúra šachtová vlnovcová ID425 x 2000	kus	1,000	210,66	210,66
71	M	2865A2749	Tesnenie šachtovej rúry gumové 425	kus	3,000	16,25	48,75
72	K	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	2,000	46,10	92,20
73	M	2865A3408	Poklop liatinový B125- DN425	kus	2,000	160,60	321,20
74	M	2865A3502	Kónus betónový - 425	kus	3,000	85,80	257,40
75	K	899104111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	kus	1,000	88,00	88,00
76	M	2865A3402	Poklop liatinový D400 - DN425	kus	1,000	218,90	218,90

D 9 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 19 712,18

77	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	126,000	13,00	1 638,00
78	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	126,000	11,00	1 386,00
79	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	126,000	18,00	2 268,00
80	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	126,000	20,00	2 520,00
81	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	64,416	16,11	1 037,74
82	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	579,744	0,55	318,86
83	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	64,416	5,63	362,66
84	K	979089212.S	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	64,416	50,00	3 220,80
85	K	171209002.S	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	163,902	22,00	3 605,84
86	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	83,857	40,00	3 354,28

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 41 330,99

D 713 713 - Izolácie tepelné 3 843,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	713462111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	41,000	2,20	90,20
88	M	283771060P0d	Izolácia potrubia MIRELON PRO 22x20mm	m	18,000	2,39	43,02
89	M	283772AH08b	Izolácia potrubia AF/ARMAFLEX 22x12mm	m	23,000	3,60	82,80
90	K	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20+pre potr.DN15 v podlahe	m	126,000	2,20	277,20
91	M	283771060P1d	Izolácia potrubia MIRELON PRO 28x20mm	m	100,000	2,81	281,00
92	M	283772AH09b	Izolácia potrubia AF/ARMAFLEX 28x12,5mm	m	26,000	3,85	100,10
93	K	713462113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25+pre potr.DN20 v podlahe	m	15,000	2,20	33,00
94	M	283771060P2d	Izolácia potrubia MIRELON PRO 32x20mm	m	6,000	2,97	17,82
95	M	283772AH10b	Izolácia potrubia AF/ARMAFLEX 35x13,0mm	m	9,000	4,62	41,58
96	K	713462114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32+pre potr.DN25 v podlahe	m	12,000	2,20	26,40
97	M	283771060P3d	Izolácia potrubia MIRELON PRO 42x20mm	m	9,000	3,64	32,76
98	M	283772AH11b	Izolácia potrubia AF/ARMAFLEX 42x13,5mm	m	3,000	5,36	16,08
99	K	713462115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40+pre potr.DN32 v podlahe	m	107,000	3,30	353,10
100	M	283771060P4d	Izolácia potrubia MIRELON PRO 52x20mm	m	63,000	5,42	341,46
101	M	283772AH12b	Izolácia potrubia AF/ARMAFLEX 48x13,5mm	m	44,000	6,45	283,80
102	K	713462116	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 50-pre potr.DN40 v podlahe	m	21,000	3,30	69,30
103	M	28377115AF2	Izolácia potrubia AF ARMAFLEX 54x13,5mm	m	21,000	7,70	161,70
104	K	713462120	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 110	m	80,000	4,40	352,00
105	M	28377120AF1	Izolácia potrubia AF ARMAFLEX 114x9,5mm	m	80,000	15,40	1 232,00
106	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,031	275,00	8,53

D		721	721 - Vnútná kanalizácia	6 538,79			
107	K	721171109.S	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	21,000	5,70	119,70
108	K	721171110.S	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	22,000	13,94	306,68
109	K	721171112.S	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2+klesnutie	m	5,500	22,36	122,98
110	K	721171502.S	Potrubie kanalizačné z PE tlakové DN 40-výtlak	m	59,000	6,59	388,81
111	K	721171506.S	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70, vrátane 2xČK75	m	7,000	8,23	57,61
112	K	721171508.S	Potrubie kanalizačné z PP odpadové, príp. DN 100, vrátane 3xČK100	m	105,000	7,93	832,65
113	K	721173204.S	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	17,000	4,84	82,28
114	K	721173205.S	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	15,000	5,30	79,50
115	K	721173207.S	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 70	m	1,000	8,23	8,23
116	K	721194104.S	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	12,000	57,62	691,44
117	K	721194105.s	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	10,000	57,62	576,20
118	K	721194109.S	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	5,000	57,62	288,10
119	K	721211HL310P	Podlahový vpust HL310NPr DN100 + MTZ	kus	1,000	92,77	92,77
120	K	721223HL21	Vtok so zápachovou uzávierkou pri HL21 + MTZ	kus	1,000	37,80	37,80
121	K	7212332TWC16	Vpust strešný (chrlič) DN100 TWC110 PVC + MTZ	kus	14,000	135,98	1 903,72
122	K	721273H810	Súprava vetracej hlavice HL810- DN100 + MTZ	kus	3,000	65,69	197,07
123	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	225,000	1,00	225,00
124	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	27,500	1,00	27,50
125	K	721300925k	Protokol o skúške kanalizácie	súb.	1,000	50,00	50,00
126	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,803	250,00	450,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 722			722 - Vnútroňný vodovod	14 985,02			
127	K	722130213.S	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25-H	m	5,000	20,04	100,20
128	M	2863A3502	Prechodka PE/ocel' d 32, R 1"	kus	2,000	3,46	6,92
129	K	722130214.S	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32-vo VŠ	m	0,500	25,63	12,82
130	M	2863U1557	Nátrubok redukovaný 6/4"x5/4"	kus	2,000	3,46	6,92
131	M	2863A3504	Prechodka PE/ocel' d 50, R 1 1/2"-VŠ	kus	2,000	5,76	11,52
132	K	722130518.S	Chránička. z ocel. rúrok DN 80 - VŠ	m	0,600	23,05	13,83
133	K	722170914	Prepojenie vodov. potrubia z PE d 50 v exist.VŠ	kus	1,000	57,62	57,62
134	K	722171215	Potrúbie vodov. z rúrok PE d 50/4,6-v zemi	m	4,000	4,61	18,44
135	K	722173312	Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	m	138,000	4,54	626,52
136	M	2861B0603	Rúrka ochranná pre potrubie d 20 v podlahe	m	97,000	1,15	111,55
137	K	722173313	Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 26	m	44,000	8,44	371,36
138	M	2861B0604	Rúrka ochranná pre potrubie d26 v podlahe	m	15,000	1,73	25,95
139	K	722173314	Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 32	m	8,500	12,62	107,27
140	M	2861B0605	Rúrka ochranná pre potrubie d32 v podlahe	m	3,000	2,54	7,62
141	K	722173315	Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 40	m	108,500	23,92	2 595,32
142	M	2861B0606	Rúrka ochranná pre potrubie d40 v podlahe	m	105,000	3,92	411,60
143	K	722173316	Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 50	m	23,000	41,91	963,93
144	M	2861B0608v	Rúrka ochranná pre potrubie d50 v podlahe	m	21,000	4,61	96,81
145	K	722190401	Prípojky vod. ocel. rúry záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	49,000	80,68	3 953,32
146	K	722220111.R	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka G 1/2	kus	49,000	8,07	395,43
147	K	722222219	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací K 275 M G 1/2	kus	3,000	16,76	50,28
148	K	722221085.S	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	4,000	11,52	46,08
149	M	426914H2011	Ventil spätný EA DN15	kus	1,000	5,76	5,76
150	M	551110060	Ventil priamy G1/2	kus	2,000	9,09	18,18
151	M	551111060	Ventil priamy G1/2 s vypúšťaním	kus	1,000	11,37	11,37
152	K	722221090.S	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	12,68	25,36
153	M	426914H2086	Poistný ventil Honeywell SM152 - 3/4"	kus	1,000	51,28	51,28
154	M	551110080	Ventil priamy G 3/4	kus	1,000	11,51	11,51
155	K	722221095.S	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	ks	6,000	13,83	82,98
156	M	426914H2013	Ventil spätný EA RV DN25	kus	2,000	14,29	28,58
157	M	551111100	Ventil priamy G 1 s vypúšťaním	kus	4,000	17,75	71,00
158	K	722221100.S	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	ks	3,000	14,98	44,94
159	M	426914H2014	Ventil spätný EA DN32	kus	1,000	18,21	18,21
160	M	551110120	Ventil priamy G 5/4	kus	2,000	18,90	37,80
161	K	722221105.S	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	ks	5,000	16,13	80,65
162	M	426914H2015	Ventil spätný EA DN40	kus	1,000	24,20	24,20
163	M	4361A0205	Filter F 76 S - 6/4" AA 100 µm	kus	1,000	1 152,38	1 152,38
164	M	551110140	Ventil priamy G 6/4	kus	3,000	25,01	75,03
165	K	722240133	Hydrantový systém s tvarovo stalou hadicou D 25 x 30 m celoplechový	súb.	2,000	690,28	1 380,56
166	K	722262151.S	Montáž vodomera pre vodu do 30° C prírub. skrutk. vertikál. do DN 50	ks	1,000	34,57	34,57
167	M	3882B0245	Vodomer SV do 30°C, DN40, pr.10m3/h	kus	1,000	698,97	698,97
168	M	3882A1775v	Držiak (konzola) pre vodomery	pár	1,000	63,38	63,38
169	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	331,000	1,00	331,00
170	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	331,000	2,00	662,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
171	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,336	250,00	84,00
D 724 724 - Strojné vybavenie							1 420,23
172	K	724132122.S	Montáž čerpadiel cirkulačných	súb.	1,000	80,67	80,67
173	M	4261F1502	Čerpadlo WILO Star-Z 15 s časovým spínačom	kus	1,000	424,08	424,08
174	K	724232111.S	Montáž tlakomera	ks	1,000	34,57	34,57
175	M	388411500	Tlakomer	kus	1,000	74,90	74,90
176	K	724321005.S	Montáž tlakových nádrží stojatých, ostatných typov do 50l	ks	1,000	57,62	57,62
177	M	4841A2351	Armatúra prietoková flow-jet 3/4"- 9116799	kus	1,000	40,33	40,33
178	M	4841A2353	T-kus pripojovací 1x1x3/4"	kus	1,000	17,29	17,29
179	M	4846B0703	Nádoba expanzná Refix DD 12 l / 10 bar, s membránou	kus	1,000	188,99	188,99
180	K	724400100.S	Montáž malej prečerpávacej stanice pre 1 sanitárne zariadenie (bez fekálií)	ks	1,000	57,62	57,62
181	M	426118001a	Prečerpávacie zariadenie ABS - NIROLIFT MF 154W/KS	kpl	1,000	437,91	437,91
182	K	998724102.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,025	250,00	6,25
D 725 725 - Zariaďovacie predmety							14 543,10
183	K	725111100	Splachovacia nádrž s roh. ventilom vysoko položená štandardná kvalita-VL	kus	1,000	86,43	86,43
184	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	3,000	46,10	138,30
185	M	6423D1741	Misa WC závesná	kus	3,000	69,14	207,42
186	M	6423D9173	Sedadlo WC	kus	3,000	34,57	103,71
187	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	ks	3,000	46,10	138,30
188	M	642862251	Podomietkový modul pre závesné WC	kpl	3,000	229,32	687,96
189	M	642862400	Stavebná súprava pre podom. modul	kpl	3,000	63,38	190,14
190	M	642862452G	Ovládacia doska-dvojité splachovanie	kpl	3,000	34,57	103,71
191	K	725119307.S	Montáž záchodovým mís kombinovaných	ks	1,000	46,10	46,10
192	M	6423E1164v	Misa stojaca JIKA kombi-pre imobilných-misa, nádrž, sedátko	súb.	1,000	203,97	203,97
193	M	6423E9076m	Madlo sklopné pri Zi	sada	1,000	124,46	124,46
194	K	725119309.R	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	4,000	17,29	69,16
195	K	725129201.S	Montáž pisoárov keramických	ks	2,000	46,10	92,20
196	M	6425C0103	Urínál	kus	2,000	435,24	870,48
197	K	725129210.S	Montáž splachovača pisoára automatic.	ks	2,000	34,57	69,14
198	M	6425D0202	Splachovač pisoarový APIS 4K1 so zabudovaným zdrojom TR8	kus	2,000	101,41	202,82
199	K	725139102.R	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	kus	2,000	34,57	69,14
200	K	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súb.	12,000	34,57	414,84
201	M	6421H1676	Umývadlo š.50 cm	kus	1,000	49,90	49,90
202	M	6421H2391	Umývadielko š.48cm	kus	8,000	49,90	399,20
203	M	6421H2422	Umývadielko š.35 cm	kus	2,000	43,79	87,58
204	M	6421K0701	Umývadlo pre imobilných	kus	1,000	107,17	107,17
205	M	6423E9080m	Madlo k umývadlu pre imobilných	kpl	2,000	82,97	165,94
206	K	725245121.S	Montáž, zástena sprchová dvojkrídlová do výšky 2000 mm a šírky do 800 mm	ks	7,000	92,19	645,33
207	M	5521C0196	Zástena sprchová	kus	7,000	523,18	3 662,26
208	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky	ks	8,000	28,81	230,48
209	M	5521D0112	Vanička sprchová nízka pre imobilných	kus	1,000	184,38	184,38
210	M	5521D0133	Vanička 90x90	kus	7,000	137,71	963,97
211	M	6423E9077m	Madlo do sprchy pre imobilných	kpl	2,000	163,64	327,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
212	K	725319202.R	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	20,000	11,52	230,40
213	K	725332320.S	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	ks	1,000	46,10	46,10
214	M	6427A0101	Výlevka s mrežou	kus	1,000	112,93	112,93
215	K	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súb.	27,000	8,07	217,89
216	M	551012660	Ventil rohový G 1/2	kus	27,000	9,21	248,67
217	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	kus	12,000	28,81	345,72
218	M	551440027	Batéria umývadlová 1-páková do 1 otvoru s mech. vyp. štandardná kvalita 1/2"	kus	12,000	42,64	511,68
219	K	725829801.S	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej nástennej-výlevka	ks	1,000	28,81	28,81
220	M	551431641	Batéria drezová jednopáková nástenná G1/2-100 štandardná kvalita	kus	1,000	50,70	50,70
221	K	725849203.S	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	ks	8,000	57,62	460,96
222	M	551455390	Batéria sprchová nastenná 1 páková s prísl.	kus	8,000	97,95	783,60
223	K	725850110	Ventil odpadový pre zariaď. predmety DN 32 štandardná kvalita	kus	12,000	10,03	120,36
224	K	725869301.S	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	ks	12,000	8,07	96,84
225	M	551612110	Uzávierka zápachová umyvadl.s krycou ružicou odtoku HL132/40 DN 40	kus	12,000	11,29	135,48
226	K	725869340.S	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	ks	8,000	8,07	64,56
227	M	551612310	Uzávierka zápachová sprchová samočistiaca s guľovým kĺbom HL514 DN40/50	kus	8,000	39,94	319,52
228	K	725869381.S	Montáž zápach. uzávierok U sifónov	ks	2,000	8,07	16,14
229	M	551612410	Uzávierka zápachová pre pisoáre HL 130 DN 32	kus	2,000	28,35	56,70
230	K	725980123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	kus	1,000	11,52	11,52
231	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,171	250,00	42,75

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 948,20

D 272 272 - Vedenia rúrové vonkajšie 948,20

232	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	70,000	2,75	192,50
233	K	803222000.R	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	1,000	11,00	11,00
234	K	899721131.S	Uloženie PE fólie na obsyp	m	67,700	11,00	744,70

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 400,00

235	K	000600011.R	Zariadenie staveniska	eur	1,000	700,00	700,00
236	K	000600012.R	Prevádzkové vplyvy	eur	1,000	700,00	700,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:			
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2			
Objekt:			
08 - SO 108 Plynová prípojka, Plynofikácia			
Miesto:	Stará Ľubovňa	Dátum:	
Objednávateľ:	PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01	Projektant:	ARCH_SPACE s.r.o., Mierová 76, 064 01
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	19 117,93
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	13 953,33
1 - 1 - ZEMNE PRÁCE	12 403,50
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 549,83
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	1 381,77
723 - 723 - Vnútorný plynovod	1 157,26
734 - 734 - Armatúry	123,51
783 - 783 - Nátery	101,00
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	2 492,83
272 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	2 490,33
999 - 999 - MCE ostatné	2,50
D4 - OSTATNÉ	790,00
OST - OSTATNÉ	790,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	500,00

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

08 - SO 108 Plynová prípojka, Plynofikácia

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 117,93

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

13 953,33

D 1 1 - ZEMNE PRÁCE

12 403,50

1	K	119001411.S	Dočasné zaistenie potrubia ocel. alebo liat. DN do 200 mm	m	2,000	20,00	40,00
2	K	120001101.S	Príplatok za sťažnú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	1,980	20,00	39,60
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	91,080	24,00	2 185,92
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	91,080	1,50	136,62
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	202,400	5,00	1 012,00
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	202,400	3,00	607,20
7	K	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	91,080	2,50	227,70
8	K	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	91,080	1,00	91,08
9	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	91,080	50,00	4 554,00
10	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	42,228	1,70	71,79
11	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	42,228	9,00	380,05
12	K	167101103.S	Prekladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	42,228	6,50	274,48
13	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	42,228	1,20	50,67
14	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	42,228	1,00	42,23
15	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	48,852	4,50	219,83
16	K	175101101.S	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	42,228	20,50	865,67
17	M	581533100	Piesok technický KPP	m3	42,228	35,00	1 477,98
18	K	175301109	Príplatok za prehodenie zeminy	m3	42,228	3,00	126,68

D 9 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 549,83

19	K	171209002.S	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	42,228	20,00	844,56
20	K	998222011.S	Presun hmôt pre lôžko a obsyp plyn. potrubia	t	70,527	10,00	705,27

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 381,77

D 723 723 - Vnúťorný plynovod

1 157,26

21	K	723120202.S	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	m	10,000	12,39	123,90
22	K	723120203.S	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	m	1,500	15,19	22,79
23	K	723120207.S	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 50	m	7,500	44,87	336,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	723150317.S	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 159/4,5-akum.potr.	m	2,000	98,80	197,60
25	K	723150367.S	Chránička plyn. potrubia D 57/2.9	m	0,500	29,67	14,84
26	K	723150369.S	Chránička plyn. potrubia D 89/3.6	m	0,500	47,48	23,74
27	K	723190907.S	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	114,500	1,78	203,81
28	K	723221133	Armat. plyn. s 1 závitom, kohút hadicový KE 858 G 1/2	súbor	1,000	21,37	21,37
29	K	723239101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	kus	2,000	11,87	23,74
30	M	4223H0103	Kohút guľový na plyn DN15	kus	2,000	8,13	16,26
31	K	723239102	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4	kus	3,000	13,06	39,18
32	M	4223H0104	Kohút guľový na plyn DN20	kus	3,000	9,72	29,16
33	K	723239106	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 2	kus	1,000	17,80	17,80
34	M	4223H0108	Kohút guľový na plyn DN50	kus	1,000	56,29	56,29
35	K	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,121	250,00	30,25

D 734 734 - Armatúry 123,51

36	K	734424101	Kondenzačná slučka na privarenie zahnutá	kus	1,000	15,43	15,43
37	K	734421130.S	Montáž tlakomerov so spodným prípojom do 160mm	ks	1,000	47,48	47,48
38	M	388413300	Tlakomer deformačný membrán. 03388 d 160 mm, 0-10kPa	kus	1,000	59,35	59,35
39	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	250,00	1,25

D 783 783 - Nátery 101,00

40	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	19,000	5,00	95,00
41	K	783426360.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické do DN 150 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základným náterom	m	2,000	3,00	6,00

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 2 492,83

D 272 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 2 490,33

42	K	871228092.S	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D63	m	93,500	5,93	554,46
43	M	2861D0532	Potrúbie plynovodné PE SDR11 - 63x5,8	m	99,648	7,11	708,50
44	K	877228048.S	Montáž elektrotvaroviek UB presuvná objímka PE100 SDR11, rúry vonk. priem. D63mm	ks	1,000	5,93	5,93
45	M	2863A0106	Objímka presuvná UB - 612 665 d 63	kus	1,000	7,25	7,25
46	K	877228082.S	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D63mm	ks	1,000	5,93	5,93
47	M	2863A0805	Koleno elektrotvarovkové W 90° 612 099 d 63	kus	1,000	23,15	23,15
48	K	230203248.S	Montáž DAA (Kit) prípoj navrt. armatúra s predlž. odb. PE100 SDR11 90/63mm	ks	1,000	5,93	5,93
49	M	2863A1118	Armatúra navrtavacia DAA 612 701 d1 90, d2 63	kus	1,000	54,60	54,60
50	K	230203584.S	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D63/DN50mm	ks	1,000	5,93	5,93
51	M	2863A3305	Prechodka PE/ocel' USTR 612 783 d/DN 63/50	kus	1,000	76,61	76,61
52	K	230203855.S	Montáž BTR T-kus redukovaný PE100 SDR11 D90/63mm	ks	1,000	5,93	5,93
53	M	2863A4954	T-kus BTR 90° reduk. d 90/63	kus	1,000	27,93	27,93
54	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	94,000	1,78	167,32
55	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	1,000	2,37	2,37
56	K	899721133.S	Uloženie PE fólie na obsyp	m	92,000	2,97	273,24
57	K	899713111.S	Orientačné tabuľky plynárenské na stĺpiku	ks	1,000	15,00	15,00
58	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	100,00	100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	230170011.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 do DN 40	m	11,500	0,50	5,75
60	K	230170012.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	101,000	1,00	101,00
61	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	112,500	3,00	337,50
62	K	230230020.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 150	m	2,000	3,00	6,00
D 999 999 - MCE ostatné							2,50
63	K	998723101.S.	Presun hmôt pre montáž potrubia do 1000 m	t	0,010	250,00	2,50
D D4 OSTATNÉ							790,00
D OST OSTATNÉ							790,00
64	K	R8010-T6d	Revízná správa a odborná prehliadka	kus	1,000	250,00	250,00
65	K	R8010-T7	Revízny technik	hod	10,000	30,00	300,00
66	K	R8010-T8	Domeranie,prepojovacie práce na plynovode	hod	8,000	30,00	240,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							500,00
67	K	000600011.R	Zariadenie staveniska	eur	1,000	250,00	250,00
68	K	000600012.R	Prevádzkové vplyvy	eur	1,000	250,00	250,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:			
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2			
Objekt:			
01_1 - Dodatok č.1			
Časť:			
01 - Odborná demontáž s možnosťou spätnej montáže multifunkčného ihriska			
Miesto:		Stará Ľubovňa	Dátum:
Objednávateľ:		PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01	Projektant: ARCH_SPACE s.r.o., Mierová 76, 064 01
Zhotoviteľ:		DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 342,94
PSV - Práce a dodávky PSV	2 234,94
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 234,94
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	108,00

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_1 - Dodatok č.1

Časť:

01 - Odborná demontáž s možnosťou spätnej montáže multifunkčného ihriska

Miesto:Stará ĽubovňaDátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01Projektant:ARCH_SPACE s.r.o., Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 342,94
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 234,94
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 234,94
1	K	767411811.SR	Demontáž mantinelových panelov s možnosťou spätnej montáže	m2	100,800	11,70	1 179,36
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
VV			112*0,9		100,800		
2	K	331946001.SR	Demontáž podpornej ocelevej konštrukcie pre basketbalové koše	ks	2,000	77,88	155,76
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
3	K	767914830.SR	Demontáž ochrannej siete s možnosťou spätnej montáže	m	112,000	5,74	642,88
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
VV			112		112,000		
4	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t - hadzanárske bránky	kg	74,000	2,19	162,06
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
VV			váha 1ks - 37kg"				
VV			37*2		74,000		
5	K	229370043.SR	Demontáž stĺpov osvetlenia	ks	4,000	23,72	94,88
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				108,00
6	K	HZS000211.S	Stavebné práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín - presun demontovaných častí v rámci staveniska.	hod	6,000	18,00	108,00
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:			
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2			
Objekt:			
01_1 - Dodatok č.1			
Časť:			
02 - Preložka plynovej prípojky			
Miesto:		Stará Ľubovňa	
Objednávateľ:		PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01	
Zhotoviteľ:		DAG SLOVAKIA, a. s.	
Dátum:		ARCH_SPACE s.r.o.,	
Projektant:		Mierová 76, 064 01	
Spracovateľ:		Ing. Róbert Fedor	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11 297,33
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	7 504,88
1 - 1 - ZEMNE PRÁCE	7 197,68
9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	307,20
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	185,50
723 - 723 - Vnútorný plynovod	185,50
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	3 261,95
272 - 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	3 248,20
999 - 999 - MCE ostatné	13,75
D4 - OSTATNÉ	250,00
OST - OSTATNÉ	250,00
M - Práce a dodávky M	95,00
96-M - Geodetické a kartografické práce	95,00

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_1 - Dodatok č.1

Časť:

02 - Preložka plynovej prípojky

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 297,33

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				7 504,88	
D	1	1 - ZEMNE PRÁCE				7 197,68	
1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	54,000	24,00	1 296,00
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	54,000	1,50	81,00
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6,000	56,24	337,44
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkros				
4	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	60,000	50,00	3 000,00
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	30,384	1,70	51,65
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	30,384	9,00	273,46
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
7	K	167101103.S	Prekladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	30,384	6,50	197,50
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	30,384	1,20	36,46
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,384	1,00	30,38
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,852	4,50	116,33
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
11	K	175101101.S	Lôžko a obrys plynovodného potrubia pieskom	m3	30,384	20,50	622,87
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
12	M	581533100	Piesok technický KPP	m3	30,384	35,00	1 063,44
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
13	K	175301109	Príplatok za prehodenie zeminy	m3	30,384	3,00	91,15
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
D	9	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				307,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	998222011.S	Presun hmôt pre lôžko a obsyp plyn. potrubia	t	30,720	10,00	307,20
	P		Poznámka k položke: Zmluvná položka				
	D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				185,50
	D	723	723 - Vnútorný plynovod				185,50
15	K	723190907.S	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	40,000	1,78	71,20
	P		Poznámka k položke: Zmluvná položka				
16	K	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	1,000	114,30	114,30
	P		Poznámka k položke: Zmluvná položka				
	D	D3	PRÁCE A DODÁVKY M				3 261,95
	D	272	272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				3 248,20
17	K	871228092.S	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr oceľových vonk. priemer DN80	m	40,000	5,93	237,20
	P		Poznámka k položke: Zmluvná položka				
18	M	2861D0532	Rúra izolovaná BRALEN 88,9x3,6- 3"	m	40,000	51,04	2 041,60
	P		Poznámka k položke: Nová položka				
19	K	230200013.S	Montáž plynovodov Dxt 89x3,6 mm	m	40,000	8,54	341,60
	P		Poznámka k položke: Nová položka				
20	M	SERR30A 50	SERVIWRAP 50mm/15M páska	m	2,000	33,59	67,18
	P		Poznámka k položke: Nová položka				
21	M	SERPrimer AB	SERVIWRAP náter Primer AB	kg	1,000	28,25	28,25
	P		Poznámka k položke: Nová položka				
22	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	40,000	1,78	71,20
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
23	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	1,000	2,37	2,37
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
24	K	899721133.S	Uloženie PE fólie na obsyp	m	40,000	2,97	118,80
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
25	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	100,00	100,00
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
26	K	230170011.S	Skúška tesnosti potrubia PE do DN 125	m	40,000	3,00	120,00
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
27	K	230230020.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 150	m	40,000	3,00	120,00
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
	D	999	999 - MCE ostatné				13,75
28	K	998723101.S.	Presun hmôt pre montáž potrubia do 1000 m	t	0,055	250,00	13,75
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
	D	D4	OSTATNÉ				250,00
	D	OST	OSTATNÉ				250,00
29	K	R8010-T6d1	Revízná správa a odborná prehliadka revíznym technikom	kpl	1,000	250,00	250,00
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
	D	M	Práce a dodávky M				95,00
	D	96-M	Geodetické a kartografické práce				95,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	960141021.S	Zameranie skutočného stavu trasy a zariadení plynovodu/vodovodu	100 m	1,000	95,00	95,00
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_1 - Dodatok č.1

Časť:
03 - Podkladný betón

Miesto: Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant: ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	8 227,53
HSV - Práce a dodávky HSV	8 227,53
2 - Zakladanie	7 567,58
99 - Presun hmôt HSV	659,95

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_1 - Dodatok č.1

Časť:

03 - Podkladný betón

Miesto: Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant: ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu8 227,53

D HSVPráce a dodávky HSV8 227,53

D 2Zakladanie7 567,58

1	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	57,727	123,59	7 134,48
---	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

P	Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos						
VV	"Rampa1+ ZD04+ZD03"(11,538*20,794+(7,025*3,59)-9,340-2,296-24,754-17,146)*0,1				21,160		
VV	"ZD101 os A-B" (26,610*4,545)*0,1				12,094		
VV	"ZD101 os C" (26,610*2,7)*0,1				7,185		
VV	"ZD02 + ostatné"(11,88*4,54+11,88*2,925+14,56*8,23-27,56-22,65)*0,1				15,830		
VV	"ZP014,013" (2,7*2,7*2)*0,1				1,458		
VV	Súčet				57,727		

3	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce, vrátane prenájmu	m2	10,584	35,42	374,89
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
VV	((1,12+8,345)*2)*0,1				1,893		
VV	((2,05+1,03)*2)*0,1				0,616		
VV	((2,485+6,9)*2)*0,1				1,877		
VV	((4,21+5,88)*2)*0,1				2,018		
VV	((5,945+3,83)*2)*0,1				1,955		
VV	((3,73+7,395)*2)*0,1				2,225		
VV	Súčet				10,584		

4	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	10,584	5,50	58,21
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

D 99Presun hmôt HSV659,95

2	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	126,186	5,23	659,95
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_1 - Dodatok č.1

Časť:
04 - Doplnenie kusov a pložíek pre uzmnienie a bleskozvod na základe opravenej projektovej dokumentácie a

Miesto:Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 761,21
M - Práce a dodávky M	7 761,21
21-M - Elektromontáže	7 720,19
22-M - Elektromontáže k RS	41,02

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_1 - Dodatok č.1

Časť:

04 - Doplnenie kusov a pložíek pre uzmmenie a bleskozvod na základe opravenej projektovej dokumentácie a

Miesto: Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant: ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 761,21

D M Práce a dodávky M 7 761,21

D 21-M Elektromontáže 7 720,19

1	K	210220020.S	FeZn 30x4 vrátane izolácie spojov	m	225,000	2,78	625,50
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
VV			300-75 "Chýbajúca pásovina pre uzemnenie do základov a do voľnej plochy"		225,000		
2	M	341341pc12	FeZn 30x4	m	225,000	2,19	492,75
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
VV			300-75 "Chýbajúca pásovina pre uzemnenie do základov a do voľnej plochy"		225,000		
3	K	210220442.S	Svorka odbočovacia spojovacia SR01, SR02	ks	35,000	3,59	125,65
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
4	M	354410000700.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	ks	35,000	1,22	42,70
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
5	K	210220001.S	FeZn drôt zvodový Ø 8	m	100,000	2,81	281,00
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
VV			385-285 "Chýbajúca guľatina Fezn 8 pre bleskozvod strechy"		100,000		
6	M	341341pc10	FeZn Ø8	m	100,000	0,94	94,00
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
VV			385-285 "Chýbajúca guľatina Fezn 8 pre bleskozvod strechy"		100,000		
7	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	25,000	2,51	62,75
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
8	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	25,000	0,66	16,50
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
9	M	341341pc0.1	Dodávka nosný materiál – trubky rošty lišty	sub	0,763	2 113,87	1 612,88
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
VV			"Trubka kopex toy36 - 10m (10*0,988 = 9,88€)"				
VV			"Trubka oceľová d.= 36 mm - 15m (15*12,62 = 189,25€)"				
VV			"Trubka oceľová d.= 42 mm - 5m (5*19,688 = 98,44€)"				
VV			"Trubka kopex toy21 - 10m (10*0,453 = 4,53€)"				
VV			"Trubka kopex toy23 - 10m (15*0,613 = 9,2€)"				
VV			"Svorky SS - 75ks (75*0,76 = 57€)"				
VV			"Svorky SO - 28ks (28*1,17 = 32,8€)"				
VV			"Svorky SP01 - 10ks (10*0,725=7,25€)"				
VV			"Svorky SR03 - 35ks (35*0,92=32,2€)"				
VV			"Jímacia tyč so svorkami - 3 ks (3*18,33+3*1,63 = 59,88)"				
VV			"2113,87-				
VV			(9,88+189,25+98,44+4,53+9,2+57+32,8+7,25+32,2+59,88)=1613,44				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"1613,44/2113,87 = 0,763 - Nosný a podperný materiál 100kg"				
	VV		0,763 "Výsledný počet pre nosný systém po odrátaní položiek zahrnutých v položke 1 súb"		0,763		
10	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	285,000	2,42	689,70
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
11	M	354410067100.S	Držiak strešný bleskozvodu PV21	ks	285,000	3,42	974,70
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
12	K	210222107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády, pre vonkajšie práce	ks	95,000	4,19	398,05
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
13	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	95,000	0,21	19,95
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
14	M	354410034000.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-1	ks	95,000	0,91	86,45
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
15	M	51930BD	Mamut Glue Crystal 290 ml transparent DEN BRAVEN	ks	10,000	10,10	101,00
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
16	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8 mm	m	95,000	18,04	1 713,80
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
17	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC 1kg=5m	kg	19,000	12,07	229,33
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
18	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	3,000	17,40	52,20
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
19	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT	ks	3,000	25,08	75,24
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
20	K	210220309.S	Držiak zachytavacej tyči FeZn k oddialenému bleskozvodu SJ 01m OB a SJ 02 OB	ks	6,000	2,51	15,06
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
21	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	6,000	1,83	10,98
	P		Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
	D	22-M	Elektromontáže k RS				41,02
22	K	210293014.S	Podotáhovať všetky skrutkové spoje na ekvipotenciálnej svorkovnici EPS 2, EPS 3	ks	1,000	21,48	21,48
	P		Poznámka k položke: Nová položka				
23	M	EBL000000696	Svorkovnica ekvipotenciálna 5015073 1809 7x25mm2 100KA PVC	ks	1,000	9,99	9,99
	P		Poznámka k položke: Nová položka				
24	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	5,000	0,80	4,00
	P		Poznámka k položke: Nová položka				
25	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	5,000	1,11	5,55
	P		Poznámka k položke: Nová položka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_1 - Dodatok č.1

Časť:
05 - Prekládka NN prívodných káblov

Miesto: Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant: ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 577,98
HSV - Práce a dodávky HSV	379,02
1 - Zemné práce	379,02
M - Práce a dodávky M	3 198,96
21-M - Elektromontáže	3 198,96

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_1 - Dodatok č.1

Časť:

05 - Prekládka NN prívodných káblov

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu3 577,98

D HSVPráce a dodávky HSV379,02

D 1Zemné práce379,02

8	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	24,500	15,47	379,02
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

D MPráce a dodávky M3 198,96

D 21-MElektromontáže3 198,96

1	K	210902216.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x120+70 pre vonkajšie práce	m	120,000	4,51	541,20
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

2	M	341110030700.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x120+70mm2	m	120,000	12,71	1 525,20
---	---	----------------	------------------------------------	---	---------	-------	----------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

3	K	210010153.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 90 uložená pevne	m	160,000	3,31	529,60
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

4	M	345710005900.S	Rúrka ohybná 09090 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 90 mm	m	160,000	1,94	310,40
---	---	----------------	---	---	---------	------	--------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

5	M	286530130000.S	Spojka nasúvacia 02090 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 90 mm	ks	16,000	4,41	70,56
---	---	----------------	--	----	--------	------	-------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

6	K	210101263.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 95-150 mm2 pre vonkajšie práce	ks	4,000	37,95	151,80
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

7	M	345820040618.S	Spojka SVCZ 95-150 univerzálna	bal	4,000	17,55	70,20
---	---	----------------	--------------------------------	-----	-------	-------	-------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_1 - Dodatok č.1

Časť:
06 - Demontáž zemniacej pásky a kabeláže multifunkčného ihriska s možnosťou spatnej montáže

Miesto:Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 084,62
HSV - Práce a dodávky HSV	150,20
1 - Zemné práce	150,20
M - Práce a dodávky M	1 934,42
21-M - Elektromontáže	1 934,42

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_1 - Dodatok č.1

Časť:

06 - Demontáž zemniacej pásky a kabeláže multifunkčného ihriska s možnosťou spatnej montáže

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu2 084,62

D HSVPráce a dodávky HSV150,20

D 1Zemné práce150,20

1	K	210964802.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2 -0,00100 t	m	50,000	1,44	72,00
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

P
Poznámka k položke:
Nová položka

2	K	210967861.S	Demontáž - kábel medený silový s dvojitou izoláciou uložený voľne NYY 0,6/1 kV 5x6 -0,00060 t	m	170,000	0,46	78,20
---	---	-------------	---	---	---------	------	-------

P
Poznámka k položke:
Nová položka

D MPráce a dodávky M1 934,42

D 21-MElektromontáže1 934,42

3	K	210220020.S	FeZn 30x4 vrátane izolácie spojov	m	50,000	2,78	139,00
---	---	-------------	-----------------------------------	---	--------	------	--------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

4	M	341341pc12	FeZn 30x4	m	50,000	2,19	109,50
---	---	------------	-----------	---	--------	------	--------

P
Poznámka k položke:
Zmluvná položka

5	K	210220442.S	Svorka odbočovacia spojovacia SR01, SR02	ks	6,000	3,59	21,54
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

6	M	354410000700.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	ks	6,000	1,22	7,32
---	---	----------------	---	----	-------	------	------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

7	K	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	170,000	1,95	331,50
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos
VV
((2*60)+(2*25))" 4 svietidlá v rohoch ihriska170,000

8	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	170,000	4,75	807,50
---	---	----------------	-----------------------------	---	---------	------	--------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos
VV
((2*60)+(2*25))" 4 svietidlá v rohoch ihriska170,000

9	K	210010159.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	170,000	1,65	280,50
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos
VV
((2*60)+(2*25))" 4 svietidlá v rohoch ihriska170,000

10	M	8595057698147	Rúrka dvojp. KOPOFLEX UVFA - UV stabilná čierna KF 09040 UVFA	m	170,000	1,30	221,00
----	---	---------------	---	---	---------	------	--------

P
Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos
VV
((2*60)+(2*25))" 4 svietidlá v rohoch ihriska170,000

11	M	286530129600	Spojka nasúvacia HDPE D 40, 02040 FA, čierna, KOPOS	ks	8,000	2,07	16,56
----	---	--------------	---	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2	
Objekt:		01_1 - Dodatok č.1	
Časť:		07 - Doplnený kábel núdzového osvetlenia na základe opravenej projektovej dokumentácie a nového výkazu vý	
Miesto:	Stará Ľubovňa	Dátum:	
Objednávateľ:	PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01	Projektant:	ARCH_SPACE s.r.o., Mierová 76, 064 01
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Róbert Fedor
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	470,40
M - Práce a dodávky M	470,40
21-M - Elektromontáže	470,40

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_1 - Dodatok č.1

Časť:

07 - Doplnený kábel núdzového osvetlenia na základe opravenej projektovej dokumentácie a nového výkazu vý

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							470,40
D	M		Práce a dodávky M				470,40
D		21-M	Elektromontáže				470,40
1	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3C x1,5	m	160,000	1,22	195,20
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
2	M	KPE000002584	Kábel pevný CXKH-V-O 3x1,5 FE180/P60-R B2cas1d0a1 s funkčnou odolnosťou [CHKE-V, PRAFlaDur	m	160,000	1,72	275,20
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_1 - Dodatok č.1

Časť:
08 - Doplnenie výstuže patiek podľa výkresu od statika

Miesto:Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	236,56
HSV - Práce a dodávky HSV	236,56
2 - Zakladanie	236,56

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_1 - Dodatok č.1

Časť:

08 - Doplnenie výstuže patiek podľa výkresu od statika

Miesto:Stará ĽubovňaDátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01Projektant:ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

236,56

DHSVPráce a dodávky HSV

236,56

D2Zakladanie

236,56

1	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505), vrátane príslušenstva	t	0,187	1 265,00	236,56
---	---	-------------	--	---	-------	----------	--------

P

Poznámka k položke:
Zmluvná položka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt: 01_1 - Dodatok č.1

Časť: 09 - Búracie práce pod úrovňou terénu za pomoci staveb. mechanizácie

Miesto: Stará Ľubovňa Dátum:

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01 Projektant: ARCH_SPACE s.r.o., Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 822,17
HSV - Práce a dodávky HSV	3 822,17
1 - Zemné práce	1 304,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 517,35

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_1 - Dodatok č.1

Časť:

09 - Búracie práce pod úrovňou terénu za pomoci staveb. mechanizácie

Miesto:	Stará Ľubovňa	Dátum:	
Objednávateľ:	PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01	Projektant:	ARCH_SPACE s.r.o., Mierová 76, 064 01
Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.	Spracovateľ:	Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 822,17

D HSV Práce a dodávky HSV 3 822,17

D 1 Zemné práce 1 304,82

7	K	113107212.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -použiť na zásypy	m2	-220,000	0,96	-211,20
8	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	-220,000	5,00	-1 100,00
9	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	-210,000	1,63	-342,30
1	K	120901122.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého prekladaného kameňom v odkopávkach	m3	14,440	204,87	2 958,32

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
VV	"základový pás pôvodného multifunkčného ihriska" 0,8*0,4*36				11,520		
VV	"Oporný múr"5,5*0,8*1,1				4,840		
VV	"Množstvo zo ZOD"-1,92				-1,920		
VV	Súčet				14,440		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 517,35

2	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	10,800	117,50	1 269,00
---	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

P	Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos						
VV	"asfalt pod multifunkčným ihriskom" 0,15*2*36				10,800		

3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,760	16,69	396,55
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	237,600	0,51	121,18
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

5	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	23,760	5,75	136,62
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie, kontajner - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	23,760	25,00	594,00
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_1 - Dodatok č.1

Časť:
10 - Spatný zásyp výkopanej zemniny kamenivom 0-125

Miesto: Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant: ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	131 703,62
HSV - Práce a dodávky HSV	131 703,62
1 - Zemné práce	28 419,07
2 - Zakladanie	85 152,46
99 - Presun hmôt HSV	18 132,09

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_1 - Dodatok č.1

Časť:

10 - Spatný zásyp výkopanej zemniny kamenivom 0-125

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu131 703,62

D HSVPráce a dodávky HSV131 703,62

D 1Zemné práce28 419,07

2	K	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	826,502	2,56	2 115,85
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka Výčíslené podľa skutočnosti. Vo výkaze 2037,234 m3.						
VV	"Rampa1+ ZD04+ZD03"11,538*20,794*3,330+7,025*3,59*3,33- 24,754*1,2				853,214		
VV	"ZD101 os A-B" (25,800*4,545)*3,330				390,479		
VV	"ZD101 os C" (25,800*3,200)*3,330				274,925		
VV	"ZD101 stred"25,800*13,3200*2,10				721,678		
VV	"Kaskáda" 3,05*18*2,13+0,75*18*2,88+1,4*18*3,03				232,173		
VV	"ZD02 + ostatné"8,23*22,32*2,13				391,267		
VV	Medzisúčet				2 863,736		
VV	"Množstvo zo ZOD"-2037,234				-2 037,234		
VV	Súčet				826,502		

3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	826,502	1,12	925,68
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka Výčíslené podľa skutočnosti. Vo výkaze 2037,234m3.						
---	--	--	--	--	--	--	--

4	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	2 536,242	1,85	4 692,05
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka Výčíslené podľa skutočnosti. Vo výkaze 327,684m3!!! Menej ako odkopávka.						
VV	2863,926-327,684				2 536,242		

5	K	167101102.S	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2 755,326	2,11	5 813,74
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka Výčíslené podľa skutočnosti. Vo výkaze 108,6m3!!! Menej ako odkopávka.						
VV	2863,926-108,6				2 755,326		

6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1 960,791	10,00	19 607,91
---	---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka. Výčíslené podľa rozdielu skutočneo množstva uložených sypanáin.						
VV	2484-327,684-195,525				1 960,791		

7	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej vhodnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard so zhutnením po vrstvách	m3	-676,594	7,00	-4 736,16
---	---	-------------	---	----	----------	------	-----------

VV	"Objem spatného zásypu horninou G2 ZD04,ZD03,Rampa1 výška 3,23-2,13" -(11,538*20,794*1,100)				-263,913		
VV	"Objem spatného zásypu horninou G2 ZD101 os AB výška 3,23-2,13" -(25,800*4,545*1,100)				-128,987		
VV	"Objem spatného zásypu horninou G2 ZD101 os C výška 3,23- 2,13" -(25,800*3,200*1,100)				-90,816		
VV	"Objem spatného zásypu horninou G2 ZD02 + ostatné"- (8,23*22,32*1,05)				-192,878		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		-676,594		
D	2		Zakladanie				85 152,46
10	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1 612,736	52,80	85 152,46
VV			"Objem výkopu" 2863,926		2 863,926		
VV			"Objem ZP" -79,24		-79,240		
VV			"Objem ZP1" -222,5-12,644		-235,144		
VV			"Objem OM" -64,687		-64,687		
VV			Medzisúčet		2 484,855		
VV			"Objem spatného zásypu horninou G2 ZD04,ZD03,Rampa1 výška 3,23-2,13" -(11,538*20,794*1,100)		-263,913		
VV			"Objem spatného zásypu horninou G2 ZD101 os AB výška 3,23-2,13" -(25,800*4,545*1,100)		-128,987		
VV			"Objem spatného zásypu horninou G2 ZD101 os C výška 3,23- 2,13" -(25,800*3,200*1,100)		-90,816		
VV			"Objem spatného zásypu horninou G2 ZD02 + ostatné"- (8,23*22,32*1,05)		-192,878		
VV			"Objem podkladného štrku"-195,525		-195,525		
VV			Súčet		1 612,736		
D	99		Presun hmôt HSV				18 132,09
9	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	3 466,938	5,23	18 132,09
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_1 - Dodatok č.1

Časť:
11 - Hydroizolácia spodnej stavby

Miesto:Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 377,48
PSV - Práce a dodávky PSV	4 377,48
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	4 377,48

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_1 - Dodatok č.1

Časť:

11 - Hydroizolácia spodnej stavby

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 377,48

DPSVPráce a dodávky PSV

4 377,48

D711Izolácie proti vode a vlhkosti

4 377,48

7	K	711410110.S	Zhotovenie izolácie proti vode náterom z tekutej izolácie hr. do 2 mm	m2	934,410	2,84	2 653,72
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

P	Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos						
VV	"Z01" 141*1,75*2				493,500		
VV	"Z02" 4,57*1,75*2				15,995		
VV	"Z03" 3,63*1,75*2				12,705		
VV	"Z04" 17*1,75*2				59,500		
VV	"Z05"8,5*3,25*2				55,250		
VV	"Z06"7,5*3,25*2				48,750		
VV	"Z07"38,5*3,23*2				248,710		
VV	Súčet				934,410		

9	M	246170000950	Lak asfaltový penetračný DenBit BR-ALP organický, balenie 19 kg, DEN BRAVEN	kg	513,926	3,30	1 695,96
---	---	--------------	---	----	---------	------	----------

P	Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos Elastická bitúmenová hmota modifikovaná syntetickým kaučukom, obsahuje chemické prísady umožňujúce hĺbkovú penetráciu a použitie u mierne vlhkých podkladov. Tento penetračný povlak je schopný vyplniť mikrotrhliny v podklade. Náter je odolný voči vode, slabým kyselinám a zásadám. Kvôli zápachu použitie iba v exteriéri. Počet vrstiev: 1 - penetrácia; 2-3 - ľahká izolácia proti vlhkosti.Hrúbka vrstvy 0,15 -0,3 penetrácia; 0,3 - 0,4 ľahká izolácia proti vlhkosti.						
VV	934,41*0,55				513,926		

6	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,719	38,67	27,80
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

P	Poznámka k položke: Zmluvna položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_2 - Dodatok č. 2

Časť:
12 - Zateplenie štítovej steny

Miesto:Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 115,55
HSV - Práce a dodávky HSV	10 115,55
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 297,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 745,79
99 - Presun hmôt HSV	72,05

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_2 - Dodatok č. 2

Časť:

12 - Zateplenie štítovej steny

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant: ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 115,55

DHSVPráce a dodávky HSV

10 115,55

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 297,71

1	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	116,670	3,25	379,18
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Zmluvná položka

VV3*5,70+15,75*4+(10,40*4,60)/2+1,50*4,60+(4,60*2,50)/2

116,670

2	K	622461073.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikón-silikátová roztieraná, hr. 2 mm, s penetráciou	m2	116,670	15,00	1 750,05
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

P

Poznámka k položke:
Zmluvná položka

VV3*5,70+15,75*4+(10,40*4,60)/2+1,50*4,60+(4,60*2,50)/2

116,670

3	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, s ostentami, skrutkovacie kotvy, penetrácia, sieťka, lepidlo, profily, lišty, mriežky, details, príslušenstvo	m2	116,670	44,30	5 168,48
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

P

Poznámka k položke:
Zmluvná položka

VV3*5,70+15,75*4+(10,40*4,60)/2+1,50*4,60+(4,60*2,50)/2

116,670

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 745,79

4	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	183,000	2,89	528,87
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Zmluvná položka

5	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	366,000	1,20	439,20
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Zmluvná položka

6	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	183,000	0,80	146,40
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Zmluvná položka

7	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	183,000	1,40	256,20
---	---	-------------	-------------------------------	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Zmluvná položka

8	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	183,000	0,50	91,50
---	---	-------------	--	----	---------	------	-------

P

Poznámka k položke:
Zmluvná položka

9	K	952903012.SR	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín	m2	116,670	3,05	355,84
---	---	--------------	---	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

10	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	15,750	4,51	71,03
----	---	-------------	---------------------------------------	---	--------	------	-------

P

Poznámka k položke:
Zmluvná položka

11	K	978065025.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénu, PIR, fenolovej peny a pod. hrúbky nad 180 do 210 mm -0,01964t	m2	116,670	3,84	448,01
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka - Cenkos</i>				
12	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,291	13,66	31,30
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka - Cenkos</i>				
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,400	16,11	22,55
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zmluvná položka</i>				
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,000	0,51	7,14
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zmluvná položka</i>				
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,291	13,79	31,59
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka - Cenkos</i>				
16	K	979089841.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - izolačné materiály	t	2,291	138,00	316,16
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka Cenkos</i>				
D	99		Presun hmôt HSV				72,05
17	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	13,776	5,23	72,05
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zmluvná položka</i>				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_2 - Dodatok č. 2

Časť:
13 - Výstuž základových patiek/pásov priemer 8

Miesto:Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	614,79
HSV - Práce a dodávky HSV	614,79
2 - Zakladanie	450,34
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	161,92
99 - Presun hmôt HSV	2,53

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_2 - Dodatok č. 2

Časť:

13 - Výstuž základových patiek/pásov priemer 8

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu614,79

D HSVPráce a dodávky HSV614,79

D 2Zakladanie450,34

1	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505), vrátane príslušenstva	t	0,356	1 265,00	450,34
---	---	-------------	--	---	-------	----------	--------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
VV			"p.č.4" 0,160		0,160		
VV			"p.č.8" 0,035		0,035		
VV			"p.č.11" 0,161		0,161		
VV			Súčet		0,356		

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie161,92

2	K	327361006.S	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele B500 (10505), vrátane príslušenstva	t	0,128	1 265,00	161,92
---	---	-------------	---	---	-------	----------	--------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka Výkres od statika doplnenie výstuže oporných múrov						
---	--	--	--	--	--	--	--

D 99Presun hmôt HSV2,53

3	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	0,483	5,23	2,53
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_2 - Dodatok č. 2

Časť:
14 - Zálievková hmota medzi patkou a stĺpom OK

Miesto:Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 397,11
HSV - Práce a dodávky HSV	1 397,11
2 - Zakladanie	434,41
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	955,80
99 - Presun hmôt HSV	6,90

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_2 - Dodatok č. 2

Časť:

14 - Zálievková hmota medzi patkou a stĺpom OK

Miesto: Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant: ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu1 397,11

D HSVPráce a dodávky HSV1 397,11

D 2Zakladanie434,41

1	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce, vrátane prenájmu	m2	10,616	35,42	376,02
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
VV			"D1" (2*(0,6+0,65)*0,2)*12		6,000		
VV			"D2" (2*(0,35+0,45)*0,2)*6		1,920		
VV			"D3"2*((0,37+0,5)*0,2)*6		2,088		
VV			"D4" (2*(0,38+0,38)*0,2)*2		0,608		
VV			Súčet		10,616		

2	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	10,616	5,50	58,39
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie955,80

3	K	311301003.S	Vysokopevnostná cementová zálievková zmes na výplň škár medzi monolityckými a ocelovými konštrukciami MAPEFILL ZERO	l	180,000	5,31	955,80
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

P	Poznámka k položke: Nová položka						
---	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--

D 99Presun hmôt HSV6,90

4	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1,320	5,23	6,90
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_2 - Dodatok č. 2

Časť:
15 - Aktualizovaná plynová prípojka a nový bod napojenia

Miesto:Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 969,04
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	1 910,29
723 - 723 - Vnútorný plynovod	1 910,29
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	548,75
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	535,00
999 - 999 - MCE ostatné	13,75
HSV - Práce a dodávky HSV	210,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	210,00
PSV - PSV	300,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	300,00

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_2 - Dodatok č. 2

Časť:

15 - Aktualizovaná plynová prípojka a nový bod napojenia

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu2 969,04

D D2PRÁCE A DODÁVKY PSV1 910,29

D 723723 - Vnúťorný plynovod1 910,29

1	M	723120202.S	Potrúbie plyn. z rúr CU 54x1,5 (dl. tyče 5m)	m	15,000	57,01	855,15
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

P	Poznámka k položke: Nová položka						
---	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--

2	M	prechodPE/CU	Prechod PE/mos d63/2" ZV (USTN)	ks	1,000	90,18	90,18
---	---	--------------	---------------------------------	----	-------	-------	-------

P	Poznámka k položke: Nová položka						
---	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--

3	M	prechodCU/ocel'	CU Prechod lis. D54x2" ZD PLYN	ks	2,000	119,40	238,80
---	---	-----------------	--------------------------------	----	-------	--------	--------

P	Poznámka k položke: Nová položka						
---	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--

4	M	723150367.S	Chránička plyn. potrubia D 57/2.9	m	2,000	29,67	59,34
---	---	-------------	-----------------------------------	---	-------	-------	-------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

5	K	723190907.S	Odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	15,000	1,44	21,60
---	---	-------------	------------------------------------	---	--------	------	-------

P	Poznámka k položke: Nová položka - Cenkros						
---	---	--	--	--	--	--	--

6	K	723239101.S.R	Montáž plynovodných rúr 54x1,5 lisovaním	m	15,000	4,62	69,30
---	---	---------------	--	---	--------	------	-------

P	Poznámka k položke: Nová položka						
---	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--

7	M	CU54kol90	Koleno CU 90° 54x1,5	kus	4,000	92,98	371,92
---	---	-----------	----------------------	-----	-------	-------	--------

P	Poznámka k položke: Nová položka						
---	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--

8	K	723239102.S.R	Montáž fittingov plynových rúr 54x1,5	kus	10,000	5,66	56,60
---	---	---------------	---------------------------------------	-----	--------	------	-------

P	Poznámka k položke: Nová položka						
---	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--

9	M	CU54natr	Lisovací nátrubok CU 54x1,5	kus	3,000	44,55	133,65
---	---	----------	-----------------------------	-----	-------	-------	--------

P	Poznámka k položke: Nová položka						
---	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--

12	K	998723101.S	Presun hmôt pre vnúťorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,055	250,00	13,75
----	---	-------------	--	---	-------	--------	-------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

D D3PRÁCE A DODÁVKY M548,75

D HZSHodinové zúčtovacie sadzby535,00

13	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	100,00	100,00
----	---	-------------	--	------	-------	--------	--------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

14	K	230170012.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	15,000	1,00	15,00
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

15	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	15,000	3,00	45,00
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

P	Poznámka k položke: Zmluvná položka						
---	--	--	--	--	--	--	--

21	K	HZS-2022	Odborná prehliadka a odborná skúška tlakových nádob - vyhradené techn.zar.	ks	1,000	150,00	150,00
----	---	----------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
22	K	HZS-2023	Odborná prehliadka a odb.skúška na zaistenie BOZP v NTL kotolni nad 50kW (§16, vyhláška č.25/1984 Z.z.)	súb	1,000	225,00	225,00
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
D 999			999 - MCE ostatné				13,75
16	K	998723101.S.	Presun hmôt pre montáž potrubia do 1000 m	t	0,055	250,00	13,75
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
D HSV			Práce a dodávky HSV				210,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				210,00
18	K	972056006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t	cm	70,000	3,00	210,00
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
D PSV			PSV				300,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				300,00
19	K	767995114.m	Montáž kotviacich prvkov pre uchytenie potrubia do DN 100	súb	15,000	10,00	150,00
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				
20	M	5534667395ic	Montážny a pomocný materiál - upevňovacie prvky a konštrukcie /fix,tyč,objímka s gumou/ do DN100	súb	15,000	10,00	150,00
P			Poznámka k položke: Zmluvná položka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_2 - Dodatok č. 2

Časť:
16 - Komunikačný kábel pre VZT zariadenie

Miesto:Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 916,82
D1 - Práce a dodávky HSV	95,00
D2 - Práce a dodávky M	2 203,82
D3 - Elektromontáže	2 203,82
D4 - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 108,00
D5 - OSTATNÉ	510,00

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_2 - Dodatok č. 2

Časť:

16 - Komunikačný kábel pre VZT zariadenie

Miesto: Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant: ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 916,82

D D1 Práce a dodávky HSV 95,00

1	K	Pol1	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm	m	50,000	1,90	95,00
---	---	------	--	---	--------	------	-------

P Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

D D2 Práce a dodávky M 2 203,82

D D3 Elektromontáže 2 203,82

2	K	Pol2	Lišta elektroinšalačná z PVC 40x20	m	6,000	2,37	14,22
---	---	------	------------------------------------	---	-------	------	-------

P Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

3	M	Pol3	Lišta hranatá z PVC, 40 x 20mm	m	6,000	1,73	10,38
---	---	------	--------------------------------	---	-------	------	-------

P Poznámka k položke:
Nová položka

4	K	Pol4	Rúrka tuhá elektroinšalačná z PVC	m	48,000	1,69	81,12
---	---	------	-----------------------------------	---	--------	------	-------

P Poznámka k položke:
Nová položka

5	M	Pol5	Rúrka tuhá hrdlová s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, D16	m	48,000	0,46	22,08
---	---	------	---	---	--------	------	-------

P Poznámka k položke:
Nová položka

6	M	Pol6	Spojka z PVC na tuhé elektroinšalačné rúrky, D 16	m	12,000	0,32	3,84
---	---	------	---	---	--------	------	------

P Poznámka k položke:
Nová položka

7	M	Pol7	Click z PVC pre tuhé elektroinšalačné rúrky, D 16	m	40,000	0,14	5,60
---	---	------	---	---	--------	------	------

P Poznámka k položke:
Nová položka

8	K	Pol8	Rúrka ohybná elektroinšalačná z PVC typ FXP 16	m	6,000	1,66	9,96
---	---	------	--	---	-------	------	------

P Poznámka k položke:
Nová položka

9	M	Pol9	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednouo mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16	m	6,000	0,76	4,56
---	---	------	--	---	-------	------	------

P Poznámka k položke:
Nová položka

10	M	Pol10	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinšalačné rúrky,D16	m	3,000	0,39	1,17
----	---	-------	---	---	-------	------	------

P Poznámka k položke:
Nová položka

11	K	Pol11	Rúrka ohybná elektroinšalačná z PVC, D25	m	24,000	1,68	40,32
----	---	-------	--	---	--------	------	-------

P Poznámka k položke:
Nová položka

12	M	Pol12	Rúrka tuhá hrdlová s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, D25	m	24,000	1,02	24,48
----	---	-------	---	---	--------	------	-------

P Poznámka k položke:
Nová položka

13	M	Pol13	Spojka z PVC na tuhé elektroinšalačné rúrky, D 25	m	6,000	0,48	2,88
----	---	-------	---	---	-------	------	------

P Poznámka k položke:
Nová položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	M	Pol14	Click z PVC pre tuhé elektroinštalačné rúrky, D 25	m	24,000	0,24	5,76
P			Poznámka k položke: Nová položka				
15	K	Pol15	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25	m	20,000	1,86	37,20
P			Poznámka k položke: Nová položka				
16	M	Pol16	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednouo mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	20,000	1,01	20,20
P			Poznámka k položke: Nová položka				
17	K	Pol17	Osadenie polyamidovej príchytty HM8, do tehlového muriva	ks	150,000	1,22	183,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
18	M	Pol18	Hmoždinka klasická sivá, M8 x 40 mm	ks	150,000	0,02	3,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
19	K	Pol19	Káblový žľab pozink.vrátane tvaroviek, krytov, veka a podpery 62x50mm	m	50,000	11,96	598,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
20	M	Pol20	Žľab káblový 62x50mm vr.tvaroviek, krytov, veka ...	m	50,000	6,11	305,50
P			Poznámka k položke: Nová položka				
21	M	345750011200	Kryt káblového žľabu MARS 62 mm	m	50,000	3,47	173,50
22	K	Pol22	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v priečke - prestupy	ks	5,000	10,01	50,05
P			Poznámka k položke: Nová položka				
23	K	Pol23	Ukončenie vodičov v rozvádzači vr. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	30,000	1,40	42,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
24	K	Pol24	Kábel signálny pre vzájomné prepojenie snímačov kábel J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	180,000	1,05	189,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
25	M	Pol25	Kábel signálny pre vzájomné prepojenie snímačov kábel J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	180,000	0,75	135,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
26	K	Pol26	Kábel signálny pre vzájomné prepojenie snímačov kábel J-Y(St)Y 4x2x0,8	m	100,000	1,05	105,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
27	M	Pol27	Kábel signálny pre vzájomné prepojenie snímačov kábel J-Y(St)Y 4x2x0,8	m	100,000	1,36	136,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
D D4 Hodinové zúčtovacie sadzby							1 108,00
28	K	Pol28	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	18,00	288,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
29	K	Pol29	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	41,000	20,00	820,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
D D5 OSTATNÉ							510,00
30	K	Pol31	Doprava	%	1,000	350,00	350,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
31	M	Pol32	Podružný materiál	%	1,000	100,00	100,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
32	K	Pol33	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	60,00	60,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_2 - Dodatok č. 2

Časť:
17 - Paženie

Miesto:Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	-4 692,22
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	-4 692,22
1 - 1 - ZEMNE PRÁCE	-4 692,22

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_2 - Dodatok č. 2

Časť:

17 - Paženie

Miesto:Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-4 692,22

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

-4 692,22

D 1 1 - ZEMNE PRÁCE

-4 692,22

1	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	202,400	-5,00	-1 012,00
5	K	151101101.S.1	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	648,780	-1,00	-648,78
2	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	202,400	-3,00	-607,20
6	K	151101111.S.1	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	648,780	-0,50	-324,39
7	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	40,768	-4,50	-183,46
8	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	40,768	-1,50	-61,15
3	K	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	91,080	-2,50	-227,70
9	K	151101301.S.1	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	313,791	-1,50	-470,69
4	K	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	91,080	-1,00	-91,08
10	K	151101311.S.1	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	313,791	-0,50	-156,90
11	K	151101401.S	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	40,768	-4,50	-183,46
12	K	151101411.S	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	40,768	-1,50	-61,15
13	K	151201102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	63,262	-5,00	-316,31
14	K	151201112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	63,262	-2,50	-158,16
15	K	151201301.S	Rozopretia zapažených stien výkopu s prepažovaním pri pažení záťažnom, hĺbky do 4 m	m3	31,631	-4,50	-142,34
16	K	151201311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia záťažného hĺbky do 4 m	m3	31,631	-1,50	-47,45

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_2 - Dodatok č. 2

Časť:

18 - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto:Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	34 591,17
A - KONCOVÉ ZARIADENIA	14 085,26
B - ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE	11 394,75
C - TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY	6 755,36
D5 - Ostatné HSP	2 355,80

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_2 - Dodatok č. 2

Časť:

18 - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant: ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 591,17

D A KONCOVÉ ZARIADENIA

14 085,26

1	K	A-KZ.101	Rozhlasová ústredňa ESSER Variodyn D1 4/24 v zmysle STN EN 54	ks	1,000	3 750,27	3 750,27
P			Poznámka k položke: Nová položka				
2	K	A-KZ.102	Vykon. zesil. 4XD125W, 100V, EN54	ks	1,000	2 665,71	2 665,71
P			Poznámka k položke: Nová položka				
3	K	A-KZ.103	Dig.stan.hlas. DCS15 EN54-16, 12 tlač.	ks	1,000	1 520,64	1 520,64
P			Poznámka k položke: Nová položka				
4	K	A-KZ.1031	Digit. stanica hlásateľa pre HAZZ DCSF	ks	1,000	1 039,23	1 039,23
P			Poznámka k položke: Nová položka				
5	K	A-KZ.104	Stropný/závesný reproduktor evakuačný 16/10/6/3/1.5W	ks	42,000	57,51	2 415,42
P			Poznámka k položke: Nová položka.Vo všetkých zónach za posledným reproduktorom bude osadená doska dohľadu.				
6	K	A-KZ.105	Projekčný reproduktor	ks	6,000	79,34	476,04
P			Poznámka k položke: Nová položka: Výkon reproduktorov bude upravený podľa veľkosti ozvučovaného priestoru pri montáži. Vo všetkých zónach za posledným reproduktorom bude osadená doska dohľadu.				
7	K	A-KZ.107	Konc. clen repr. linky EOL pro	kpl.	1,000	175,69	175,69
P			Poznámka k položke: Nová položka				
8	K	A-KZ.109	Akumulátor 12V / 65 Ah pro PSU	ks	2,000	269,19	538,38
P			Poznámka k položke: Nová položka				
9	K	_026	Ústredňa HSP do racku Dom 4/24, pozostávajúca z inštalačnej skrine veľkosti 600x600 42HU, výkonových zosilňovačov vrátane záložných zosilňovačov, záložného napájacieho zdroja a príslušenstva, policami na batérie a ostatnou výbavou	ks	1,000	482,60	482,60
P			Poznámka k položke: Nová položka				
10	K	A-KZ.111	Inštalačný materiál pre kompletáž ústredne HSP	ks	1,000	314,53	314,53
P			Poznámka k položke: Nová položka				
11	K	A-KZ.112	Označenie prvkov HSP	ks	75,000	1,65	123,75
P			Poznámka k položke: Nová položka				
12	K	A-KZ.113	Vypnutie TOTAL STOP pre HSP, výkonové relé, montáž na DIN lištu, pracovné kontakty pripojené napájacie káble batériového napájača, inštalovať v ústredni HSP, ovládací kábel privedie profesia silnoprád	ks	1,000	385,00	385,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
13	K	A-KZ.114	Tlačidlo CENTRAL STOP vypnutie pre elektroinštaláciu, vr. označovacieho štítku	ks	1,000	198,00	198,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
D	B	ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE					11 394,75
14	K	B-EM.101	NHXX-O FE180/PS90 2x1,5 kábel, B2ca s1d1a1	m	310,000	1,85	573,50
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
15	K	B-EM.1011	NHXX-O FE180/PS90 2x2,5 kábel, B2ca s1d1a1	m	20,000	2,70	54,00
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
16	K	B-EM.103	JE-H(ST)H FE180/PS60 4x2x0,8 kábel, bezhalogénový, požiarne odolný, B2ca s1d1a1	m	20,000	3,06	61,20
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
17	K	B-EM.104	Kovová príchytka vrátane skrutky resp. kotvy, kompletná, požiarne odolnosť PS90, úchyt každých 30cm	ks	1 050,000	1,15	1 207,50
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
18	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	350,000	0,65	227,50
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka - Cenkos</i>						
19	K	B-EM.105	Kovový káblový rebřík 400x50 PS90	m	9,000	27,45	247,05
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
20	K	N/A-26	Doska dohľadu	ks	4,000	35,81	143,24
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
21	K	B-EM.106	Drobný montážny a pomocný materiál (hmoždinky, skrutky pre zariadenia, ostatné príslušenstvo a pod.)	kpl	1,000	250,00	250,00
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
22	K	B-EM.107	Protipožiarne utesnenie prestupov	kpl.	1,000	370,76	370,76
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
23	K	B-EM.108	Výhotovenie drážky pre kábel v stene, strope, podlahe s následnou úpravou, vedenie uložené v rúrke, žľabe	m	350,000	8,03	2 810,50
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
24	K	220260731.S	Žľab káblový montáž na vopred pripravené upevňovacie body vrátane zakrytovania	m	350,000	9,72	3 402,00
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka - Cenkos</i>						
25	M	M05135000a	Káblový žľab, 40x30mm, 2m	m	350,000	5,85	2 047,50
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka - Cenkos</i>						
D	C	TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY					6 755,36
26	K	C-IP.101	Oživenie systému	hod	15,000	30,00	450,00
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
27	K	C-IP.102	Komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	kpl	1,000	600,00	600,00
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
28	K	C-IP.103	Montáž zariadení	kpl	1,000	2 067,00	2 067,00
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
29	K	C-IP.104	Montáž vedení	kpl	1,000	458,36	458,36
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
30	K	C-IP.105	Vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	hod	10,000	30,00	300,00
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
31	K	C-IP.106	Naprogramovanie zariadenia	hod	15,000	30,00	450,00
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
32	K	C-IP.107	Meranie indexu zrozumiteľnosti podľa STN EN 60849	hod	5,000	60,00	300,00
P	<i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka</i>						
33	K	C-IP.108	Uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	hod	5,000	30,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Nová položka				
34	K	C-IP.109	Inžinierska činnosť a technický dozor	hod	10,000	30,00	300,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
35	K	C-IP.110	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	360,00	360,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
36	K	C-IP.111	Vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	hod	10,000	36,00	360,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
37	K	C-IP.112	Zaškolenie obsluhy	hod	10,000	24,00	240,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
38	K	C-IP.113	Odovzdanie zariadenia užívateľovi	hod	10,000	30,00	300,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
39	K	C-IP.114	Dopravné náklady	kpl	1,000	240,00	240,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
40	K	C-IP.115	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	180,00	180,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				
D			D5	Ostatné HSP			2 355,80
41	K	N/A-37	Prenájom zdvíhacej plošiny príp. lešenia	hod	80,000	25,16	2 012,80
P			Poznámka k položke: Nová položka				
42	K	N/A-46	Nepredvídané práce	%	1,000	343,00	343,00
P			Poznámka k položke: Nová položka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_2 - Dodatok č. 2

Časť:
19 - Záměna vaničiek za sprchové žľaby

Miesto:Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	-740,63
D1 - Práce PSV	-998,25
721 - ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	326,66
722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	4 359,72
725 - 725 - Zariadenovacie predmety	-5 684,63
PSV - Práce a dodávky PSV	257,62
771 - Podlahy z dlaždíc	257,62

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_2 - Dodatok č. 2

Časť:

19 - Záměna vaničiek za sprchové žľaby

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-740,63

D D1Práce PSV

-998,25

D 721ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA

326,66

0	K	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu do sprchy dĺžky 850 mm pre montáž k stene	kus	7,000	40,54	283,78
0	K	721229022.S	Montáž podlahového odtokového žlabu do sprchy dĺžky 950 mm pre montáž k stene pre imobilných	kus	1,000	42,88	42,88

D 722ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD

4 359,72

0	M	4845472750.S	Žľab podlahový Easy - lineárny s plastovým rámčekom a nerezovým roštom 850 mm, bočný D40	KS	7,000	131,16	918,12
0	M	4845472760.S	Žľab podlahový Easy - lineárny s plastovým rámčekom a nerezovým roštom 950 mm, bočný D40 pre imobilných	KS	1,000	139,32	139,32
0	M	552234330.S	Zástena sprchové dvere sklo - EASY EPD 3/900 do niky posuvné 900x1900 mm biela/transp arent	KUS	7,000	380,04	2 660,28
0	M	552234330.S.1	Zástena sprchové dvere sklo Roth Limaya LYP2/900 900x1958 mm brillant/transparent pre imobilných	KUS	1,000	642,00	642,00

D 725725 - Zariaďovacie predmety

-5 684,63

3	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky	ks	-7,000	28,81	-201,67
4	M	5521D0112	Vanička sprchová nízka pre imobilných	kus	0,000	184,38	0,00
5	M	5521D0133	Vanička 90x90	kus	-7,000	137,71	-963,97
1	K	725245121.S	Montáž, zástena sprchová dvojkrídlová do výšky 2000 mm a šírky do 800 mm	ks	-7,000	92,19	-645,33
2	M	5521C0196	Zástena sprchová	kus	-7,000	523,18	-3 662,26
0	K	725245122.S	Montáž - zástena sprchová dvojkrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb	-7,000	30,20	-211,40

D PSVPráce a dodávky PSV

257,62

D 771Podlahy z dlaždíc

257,62

6	K	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	5,670	30,25	171,52
VV0,9*0,9*7				5,670			
7	M	59774000090.R	Dlaždice keramické so soklíkmi, lišty, príslušenstvo (typ upresní investor, prípadne projektant)	m2	6,521	13,00	84,77
VV(0,9*0,9*7)*1,15				6,521			
8	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,050	26,51	1,33

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_2 - Dodatok č. 2

Časť:
20 - Odvetranie WC

Miesto: Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant: ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 653,58
D2 - Zariadenie č. 1 - Odvetrávanie priestorov hygieny	3 653,58

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_2 - Dodatok č. 2

Časť:

20 - Odvetranie WC

Miesto:

Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant:

ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 653,58

D D2 Zariadenie č. 1 - Odvetrávanie priestorov hygieny

3 653,58

1	M	429120001900.S R	Radiálny odvodný ventilátor (m.č. 104 +105) Qv = 180m3/hod. so zabudovanou spätnou klapkou, montáž do SDK stropu(polohu určí prevádzkovateľ)	ks	2,000	270,26	540,52
---	---	---------------------	---	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

2	M	429190002800.S R	1.1a. Povinné príslušenstvo: 3-stupňový regulátor otáčok	ks	2,000	103,33	206,66
---	---	---------------------	---	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

3	M	429120000700.S R	Radiálny odvodný ventilátor (m.č. 113) Qv = 80 m3/hod., so zabudovanou spätnou klapkou a časovým dobehom, montáž do SDK stropu, ovládanie na svetlo	ks	7,000	117,14	819,98
---	---	---------------------	---	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

4	M	429120000700.S. R	Radiálny odvodný ventilátor (m.č. 104, 105, 107, 108 a 109) Qv = 60 m3/hod., so zabudovanou spätnou klapkou a časovým dobehom, montáž do SDK stropu, ovládanie na svetlo / alebo samostatný vypínač - určí prevádzkovateľ	ks	5,000	117,14	585,70
---	---	----------------------	---	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

5	K	Pol41	Vzduchotech.kruhové potrubie SPIRO z pozinkovaného plechu sk I. do priemeru DN 100 vr. tvaroviek	kpl	1,000	136,67	136,67
---	---	-------	--	-----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

6	K	Pol41.1.	Vzduchotech.kruhové potrubie SPIRO z pozinkovaného plechu sk I. do priemeru DN 125 vr. tvaroviek	kpl	1,000	103,83	103,83
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

7	K	Pol41.2.	Vzduchotech.kruhové potrubie SPIRO z pozinkovaného plechu sk I. do priemeru DN 160 vr. tvaroviek	kpl	1,000	87,64	87,64
---	---	----------	--	-----	-------	-------	-------

P

Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

8	K	Pol43	Ohybná flexo hadica DN 100	bm	3,000	3,85	11,55
---	---	-------	----------------------------	----	-------	------	-------

P

Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

9	K	Pol44	Výfukové koleno DN 100 so sitom	ks	1,000	30,25	30,25
---	---	-------	---------------------------------	----	-------	-------	-------

P

Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

10	K	Pol45	Výfukové koleno DN 125 so sitom	ks	1,000	32,78	32,78
----	---	-------	---------------------------------	----	-------	-------	-------

P

Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

11	K	Pol46	Výfukové koleno DN 160 so sitom	ks	1,000	38,53	38,53
----	---	-------	---------------------------------	----	-------	-------	-------

P

Poznámka k položke:
Nová položka - Cenkos

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	Pol47	Tepelná izolácia odvodného potrubia Armaflex Duct hr. 13mm	kpl	1,000	17,02	17,02
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
13	K	Pol48	Kondenzačné kusy osadené na pätách stúpacích potrubí VZT	ks	3,000	14,15	42,45
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
14	K	Pol49	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	kpl	1,000	159,57	159,57
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
15	K	Pol50	Pojazdné lešenie pre montáž rozvodov vzt potrubia do výšky 3 m	kpl	1,000	115,00	115,00
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
16	K	Pol51	Dopravné náklady	kpl	1,000	121,12	121,12
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
17	K	Pol52	Montáž VZT	kpl	1,000	604,31	604,31
P			Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_2 - Dodatok č. 2

Časť:
21 - Zámena interierových dverí

Miesto: Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant: ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 654,76
PSV - Práce a dodávky PSV	7 654,76
766 - Konštrukcie stolárske	7 654,76

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_2 - Dodatok č. 2

Časť:

21 - Záměna interierových dverí

Miesto: Stará Ľubovňa

Dátum:

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ,Námestie mieru 2,080 01

Projektant: ARCH_SPACE s.r.o.,
Mierová 76, 064 01

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu7 654,76

D PSVPráce a dodávky PSV7 654,76

D 766Konštrukcie stolárske7 654,76

1	K	766661424R	Montáž a dodávka dverí, šírka 1000+1000x2300 mm, laminátové požiarne EW 15 D3-C, hliníkové požiarne EW 60 D1-C, s oceľ. zárubňou RAL 9007, okop. nerez. plech z oboch strán-elox nerez v.110mm, s kľučkami a zámkom, (ozn.D5P/L)	ks	2,000	-2 310,00	-4 620,00
2	K	766661426R	Montáž a dodávka dverí, šírka 900+900x2500 mm +(šírka 1900x600 mm presklený sklopný nadsvetlík), laminátové, požiarne EW 30 D3-C, s oceľ. zárubňou RAL 9007, okop. nerez. plech z oboch strán-elox nerez v.110mm, s kľučkami a zámkom (ozn.D8)	ks	2,000	-2 387,00	-4 774,00
3	K	766661424R1	Montáž a dodávka dverí, šírka 1050+1050x2350 mm, hliníkové požiarne EW 15 D3-C, hliníkové požiarne EW 60 D1-C, s hliník. zárubňou RAL 7001 Silbergrau, vyvýšený spodný profil, s kľučkami a zámkom, (ozn.D5P/L)	ks	2,000	4 571,83	9 143,66
4	K	766661426R2	Montáž a dodávka dverí, šírka 900+900x2500 mm +(šírka 1800x600 mm presklený pevný nadsvetlík), hliníkové, požiarne EW 30 D3-C, s hliníkovou zárubňou RAL 7001 Silbergrau, vyvýšený spodný profil s kľučkami a zámkom (ozn.D8)	ks	2,000	3 952,55	7 905,10

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_3 - Dodatok č.3

Časť:
01 - Prípočty

Úroveň 3:
22 - Zámočnícké konštrukcie

Miesto: Stará Lubovňa

Dátum:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny kraj

Projektant: ARCH SPACE, s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	9 235,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 235,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	9 235,00

ROZPOČET

Stavba: PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt: 01_3 - Dodatok č.3

Časť: 01 - Prípochty

Úroveň 3: 22 - Zámočnícké konštrukcie

Miesto: Stará Lubovňa Dátum:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny kraj Projektant: ARCH SPACE, s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 235,00

D PSV Práce a dodávky PSV 9 235,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 9 235,00

1	K	767163106R	Dodávka a montáž - Exteriérové schodisko vr. rampy, zábradlia a roštu. povrchová úprava žiarové zinkovanie	ks	1,000	5 525,00	5 525,00
---	---	------------	--	----	-------	----------	----------

P Poznámka k položke:
Nová položka

2	K	767163107R	Dodávka a montáž - Oceľový rebrík s ochranným košom na strechu povrchová úprava žiarové zinkovanie.	ks	2,000	1 855,00	3 710,00
---	---	------------	---	----	-------	----------	----------

P Poznámka k položke:
Nová položka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt: 01_3 - Dodatok č.3

Časť: 01 - Prípočty

Úroveň 3: **23 - SDK konštrukcie**

Miesto: Stará Lubovňa Dátum:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny kraj Projektant: ARCH SPACE, s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	4 860,97
PSV - Práce a dodávky PSV	4 860,97
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 860,97

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_3 - Dodatok č.3

Časť:

01 - Prípochty

Úroveň 3:

23 - SDK konštrukcie

Miesto:

Stará Lubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny kraj

Projektant:

ARCH SPACE, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu4 860,97

D PSVPráce a dodávky PSV4 860,97

D 763Konštrukcie - drevostavby4 860,97

3	K	763138223	Podhľad SDK RF, RFI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	139,520	32,18	4 489,75
VV			"šatna M" 10,31		10,310		
VV			"Hygiena M" 11,55		11,550		
VV			"hygiena Z" 11,56		11,560		
VV			"satna Z" 10,31		10,310		
VV			"upratovačka" 1,9		1,900		
VV			"sprcha" 2,15		2,150		
VV			"wc" 2,33		2,330		
VV			"kabinet" 15,04		15,040		
VV			"miestnosť 1.pomoci" 10,43		10,430		
VV			"sklad náradia"21,72		21,720		
VV			"chodba" 6,51		6,510		
VV			"zasadačka" 24,66		24,660		
VV			"šatne" 11,05		11,050		
VV			Súčet		139,520		
4	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	151,942	2,30	349,47
VV			2*(4,05+2,5)		13,100		
VV			2*(4,05+2,85)		13,800		
VV			2*(4,05+2,8)		13,700		
VV			2*(4,05+2,45)		13,000		
VV			2*(4,05+2,32)		12,740		
VV			2*(5,78*2,36)		27,282		
VV			2*(3,65+2,85)		13,000		
VV			2*(1,37+5,11)		12,960		
VV			2*(10,41+5,77)		32,360		
VV			Súčet		151,942		
5	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	1,677	12,97	21,75
VV			12,02*139,52*0,001		1,677		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:
01_3 - Dodatok č.3

Časť:
01 - Prípochty

Úroveň 3:
25 - Nosný systém pre svietidlá

Miesto: Stará Lubovňa

Dátum:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny kraj

Projektant: ARCH SPACE, s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	5 626,75
M - Práce a dodávky M	1 089,60
21-M - Elektromontáže	1 089,60

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_3 - Dodatok č.3

Časť:

01 - Prípočty

Úroveň 3:

25 - Nosný systém pre svietidlá

Miesto:

Stará Lubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny kraj

Projektant:

ARCH SPACE, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 626,75

1	M	221112	Žľab samonosný, KSC100H100/6N	m	96,000	38,30	3 676,80
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
2	M	220303	Spojka, LSUTH100	ks	32,000	5,75	184,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
3	M	654041	Skrutka s polg. hlavou+matica vrubk. (100ks), SGKM8x16	bal	3,000	19,94	59,82
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
4	M	644230	C-uholník montážny, CMC41H41/3	ks	9,000	27,95	251,55
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
5	M	652801	Závitová tyč, PGCM10/3	ks	12,000	7,28	87,36
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
6	M	650244	Matica (bal/100ks), NSM10	bal	2,000	6,71	13,42
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
7	M	651044	Podložka veľkoplošná (100ks), PW10	bal	2,000	10,30	20,60
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
8	M	651141	Skrutka s polg. hlavou+matica vrubk. (100ks), SGKM6x12	bal	1,000	11,73	11,73
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
9	M	650844	Podložka veľkoplošná, PW6, (100ks)	bal	1,000	2,31	2,31
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
10	M	710920	Výložník, WPT200	ks	12,000	7,41	88,92
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
11	M	650653	Kotva prievlaková, PSRM10x90	ks	24,000	0,65	15,60
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
12	M	667600	Spojka C-uholníka, LCO6	ks	12,000	8,24	98,88
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
13	M	650651	Skrutka (komplet), SRM10x30	kpl	24,000	1,09	26,16
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M		Práce a dodávky M				1 089,60
D	21-M		Elektromontáže				1 089,60
15	K	210020501.S	Káblový žľab (typ ELV) otvorený 100/60, vrátane kolien a T kusov	m	96,000	11,35	1 089,60
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt:

01_3 - Dodatok č.3

Časť:

01 - Prípochty

Úroveň 3:

26 - MaR - Meranie a Regulácia

Miesto:Stará Lubovňa

Objednávateľ:Prešovský Samosprávny kraj

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a.s.

Dátum:

Projektant:ARCH SPACE, s.r.o.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	7 405,20
001.1 - Rozvádzače	936,00
001.2 - Periférne zariadenie	1 681,20
001.6 - Montážny materiál	648,00
002.1 - Montážne práce	1 548,00
002.3 - Uvedenie do prevádzky	276,00
002.4 - Ostatné služby	2 316,00

ROZPOČET

Stavba: PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

Objekt: 01_3 - Dodatok č.3

Časť: 01 - Prípochy

Úroveň 3: 26 - MaR - Meranie a Regulácia

Miesto: Stará Lubovňa Dátum:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny kraj Projektant: ARCH SPACE, s.r.o.

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s. Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 405,20

D 001.1 Rozvádzače 936,00

1	M	RA1	Rozvádzač IP 54/20 mimo riadiaceho systému 600x600x200	ks	1,000	936,00	936,00
---	---	-----	--	----	-------	--------	--------

D 001.2 Periférne zariadenie 1 681,20

2	M	RE	Regulátor snimania porúch	ks	1,000	384,00	384,00
3	M	Det CO	Snímač Co 2°	ks	1,000	189,60	189,60
4	M	Det. Propán	Detektor - propán 2°	ks	1,000	189,60	189,60
5	M	NZ24	Vyhodnocovacia ustreďňa detekcie CO a propán	ks	1,000	336,00	336,00
6	M	SZ	Snímač zaplavenia magnetický	ks	1,000	57,60	57,60
7	M	T	Hav. termostat priestorový	ks	1,000	51,60	51,60
8	M	SV	Svetelná signalizácia	ks	1,000	88,80	88,80
9	M	ZS	Zvuková signalizácia	ks	1,000	81,60	81,60
10	M	HT	Havarijné tlačítko STOP	ks	1,000	67,20	67,20
11	M	RG T	Regulátor tlaku vlnovcový 25-250 kPa	ks	1,000	153,60	153,60
12	M	ZSV	Zásuvka na povrch IP 44, 230 V	ks	1,000	81,60	81,60

D 001.6 Montážny materiál 648,00

13	M	KBL	Káblové trasy, kabeláž, pomocné konštrukcie	kpl	1,000	504,00	504,00
14	K	MAT	Podružný materiál	kpl	1,000	144,00	144,00

D 002.1 Montážne práce 1 548,00

15	K	MNT	Montáž	kpl	1,000	1 548,00	1 548,00
----	---	-----	--------	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položke:
(káblové trasy, kabeláž, montáž periférnych zariadení, montáž a zapojenie rozvádzača), programovanie regulátora

D 002.3 Uvedenie do prevádzky 276,00

16	K	RS	Uvedenie RS do prevádzky vrátane zaregulovania a komplexnej skúšky	ks	1,000	192,00	192,00
17	K	ŠKO	Zaškolenie obsluhy	ks	1,000	84,00	84,00

D 002.4 Ostatné služby 2 316,00

18	K	PROJEKT	Projektová dokumentácia MaR	ks	1,000	312,00	312,00
19	K	DOPRAVA	Doprava pracovníkov a materiálu	ks	1,000	168,00	168,00
20	K	RVZ	Revízná správa elektro a detekcie CO , Metán	ks	1,000	216,00	216,00
21	M	BAP	Montáž havarijného uzáveru BAP DN 40 závitový, vstupný tlak do 5 Kpa, výbušné prostredieP	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
22	K	BAP	Montáž BAP	ks	1,000	320,00	320,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO
537/2 - Dodatok č.3

JKSO:
Miesto: Stará Lubovňa

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
ARCH SPACE, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Róbert Fedor

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	27 127,92
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	27 127,92	6 239,42

Cena s DPH	v	EUR	33 367,34
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:			
Stavba:		PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2 - Dodatok č.3	
Miesto:		Stará Lubovňa	Dátum:
Objednávateľ:		Prešovský Samosprávny kraj	Projektant: ARCH SPACE, s.r.o.
Zhotoviteľ:		DAG SLOVAKIA, a.s.	Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

Kód		Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			27 127,92	33 367,34
01	Prípochty		27 127,92	33 367,34
22	Zámočnické konštrukcie		9 235,00	11 359,05
23	SDK konštrukcie		4 860,97	5 978,99
24	Nosný systém pre svietidlá		5 626,75	6 920,90
25	MaR - Meranie a Regulácia		7 405,20	9 108,40

PRÍKAZ K ZMENE č. 22
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 37870475	DIČ: 2021626332
Názov, Sídlo, štatutár	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080 01 Prešov	
	PaedDr. Milan majerský, PhD predseda	
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt:	PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2	
Dátum:	22.11.2024	Príkaz k zmene č: 22
		Platnosť cien v zmenovom liste do:
Predmet zmeny:		
Zámočnické konštrukcie		
Požadovaný termín dokončenia zmeny:		
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☐ Realizáciou ☒ Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny:		
K zmene došlo na základe dodatočnej požiadavky Objednávateľa na doplnenie ďalších zámočnických konštrukcií, ako oceľové rebriky s ochranným košom a exteriérové schodisko vr. rampy . Zmena odsúhlasená Objednávateľom a stavebným dozorom.		
Dohodnutá cena zmeny: 9 235,00 €		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Podľa ZOD		
Prílohy: rozpočet		
Dopady na termíny výstavby a iné: ANO		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov: ☐ ☐ ☐ ☐ ☐		
Počet originálov: 5	Objednávateľ	Zhotoviteľ Technický dozor Projektant

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2
- Dodatok č.3

Objekt:

01 - Prípočty

Časť:

22 - Zámočnícké konštrukcie

Miesto:

Stará Lubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny kraj

Projektant:

ARCH SPACE, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	9 235,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 235,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	9 235,00

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

- Dodatok č.3

Objekt:

01 - Prípočty

Časť:

22 - Zámočnícké konštrukcie

Miesto:Stará Lubovňa

Objednávateľ:Prešovský Samosprávny kraj

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a.s.

Dátum:

Projektant:ARCH SPACE, s.r.o.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 235,00

D

PSV

Práce a dodávky PSV

9 235,00

D

767

Konštrukcie doplnkové kovové

9 235,00

1	K	767163106R	Dodávka a montáž - Exteriérové schodisko vr. rampy, zábradlia a roštu. povrchová úprava žiarové zinkovanie	ks	1,000	5 525,00	5 525,00
---	---	------------	--	----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položke:
Nová položka

2	K	767163107R	Dodávka a montáž - Oceľový rebrík s ochranným košom na strechu povrchová úprava žiarové zinkovanie.	ks	2,000	1 855,00	3 710,00
---	---	------------	---	----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položke:
Nová položka

PRÍKAZ K ZMENE č. 23
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 37870475	DIČ: 2021626332
Názov, Sídlo, štatutár	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080 01 Prešov PaedDr. Milan majerský, PhD predseda	
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt:	PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2	
Dátum:	22.11.2024	Príkaz k zmene č: 23
		Platnosť cien v zmenovom liste do:
Predmet zmeny:		
SDK konštrukcie		
Požadovaný termín dokončenia zmeny:		
Zmena zapríčinená: ☒ Projektom ☐ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny: Zmena vyvolaná na základe dodatočného doplnenia VZT. Z dôvodu zakrytia týchto dodatočných rozvodov VZT, bola navrhnutá zmena povrchovej úpravy stropov z cementových omietok na plný SDK podhľad. Zmena odsúhlasená Objednávateľom a stavebným dozorom.		
Dohodnutá cena zmeny: 4 860,97 €		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..): Podľa ZOD		
Prílohy: rozpočet		
Dopady na termíny výstavby a iné: ANO		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov:	☐	☐
Počet originálov: 5	Objednávateľ	Zhotoviteľ
	Technický dozor	Projektant
	☐	☐

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2
- Dodatok č.3

Objekt:

01 - Prípočty

Časť:

23 - SDK konštrukcie

Miesto:

Stará Lubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny kraj

Projektant:

ARCH SPACE, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 860,97
PSV - Práce a dodávky PSV	4 860,97
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 860,97

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

- Dodatok č.3

Objekt:

01 - Prípočty

Časť:

23 - SDK konštrukcie

Miesto:Stará Lubovňa

Dátum:

Objednávateľ:Prešovský Samosprávny kraj

Projektant:ARCH SPACE, s.r.o.

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 860,97
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 860,97
D	763		Konštrukcie - drevostavby				4 860,97
3	K	763138223	Podhľad SDK RF, RFI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	139,520	32,18	4 489,75
	VV		"šatna M" 10,31		10,310		
	VV		"Hygiena M" 11,55		11,550		
	VV		"hygiena Z" 11,56		11,560		
	VV		"satna Z" 10,31		10,310		
	VV		"upratovačka" 1,9		1,900		
	VV		"sprcha" 2,15		2,150		
	VV		"wc" 2,33		2,330		
	VV		"kabinet" 15,04		15,040		
	VV		"miestnosť 1.pomoci" 10,43		10,430		
	VV		"sklad náradia"21,72		21,720		
	VV		"chodba" 6,51		6,510		
	VV		"zasadačka" 24,66		24,660		
	VV		"šatne" 11,05		11,050		
	VV		Súčet		139,520		
4	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	151,942	2,30	349,47
	VV		2*(4,05+2,5)		13,100		
	VV		2*(4,05+2,85)		13,800		
	VV		2*(4,05+2,8)		13,700		
	VV		2*(4,05+2,45)		13,000		
	VV		2*(4,05+2,32)		12,740		
	VV		2*(5,78*2,36)		27,282		
	VV		2*(3,65+2,85)		13,000		
	VV		2*(1,37+5,11)		12,960		
	VV		2*(10,41+5,77)		32,360		
	VV		Súčet		151,942		
5	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	1,677	12,97	21,75
	VV		12,02*139,52*0,001		1,677		

PRÍKAZ K ZMENE č. 25
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 37870475	DIČ:2021626332
Názov, Sídlo, štatutár	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080 01 Prešov	
	PaedDr. Milan majerský, PhD predseda	
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt:	PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2	
Dátum:	22.11.2024	Príkaz k zmene č: 25
		Platnosť cien v zmenovom liste do:
Predmet zmeny:		
Nosný systém pre svietidlá		
Požadovaný termín dokončenia zmeny:		
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☐ Realizáciou ☒ Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny:		
Zmena vyvolaná na základe doplnenia konštrukcie samonosných žľabov, z dôvodu rovnomerného uchytenie svietidiel medzi nosníkmi oceľovej konštrukcie. Samonosné žľaby zároveň slúžia, ako trasa na uloženie káblov pre svietidlá a elektrické privody vzduchotechniky. Zmena odsúhlasená Objednávateľom a stavebným dozorom.		
Dohodnutá cena zmeny: 5 626,75 €		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Podľa ZOD		
Prílohy: rozpočet		
Dopady na termíny výstavby a iné: Ano		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov: ☐ Objednávateľ ☐ Zhotoviteľ ☐ Technický dozor ☐ Projektant ☐		
Počet originálov: 5		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2
- Dodatok č.3

Objekt:

01 - Prípočty

Časť:

24 - Nosný systém pre svietidlá

Miesto:

Stará Lubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny kraj

Projektant:

ARCH SPACE, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 626,75
M - Práce a dodávky M	1 089,60
21-M - Elektromontáže	1 089,60

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

- Dodatok č.3

Objekt:

01 - Prípočty

Časť:

24 - Nosný systém pre svietidlá

Miesto:

Stará Lubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny kraj

Projektant: ARCH SPACE, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 626,75
1	M	221112	Žľab samonosný, KSC100H100/6N	m	96,000	38,30	3 676,80
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
2	M	220303	Spojka, LSUTH100	ks	32,000	5,75	184,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
3	M	654041	Skrutka s polg. hlavou+matica vrubk. (100ks), SGKM8x16	bal	3,000	19,94	59,82
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
4	M	644230	C-uholník montážny, CMC41H41/3	ks	9,000	27,95	251,55
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
5	M	652801	Závitová tyč, PGCM10/3	ks	12,000	7,28	87,36
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
6	M	650244	Matica (bal/100ks), NSM10	bal	2,000	6,71	13,42
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
7	M	651044	Podložka veľkoplošná (100ks), PW10	bal	2,000	10,30	20,60
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
8	M	651141	Skrutka s polg. hlavou+matica vrubk. (100ks), SGKM6x12	bal	1,000	11,73	11,73
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
9	M	650844	Podložka veľkoplošná, PW6, (100ks)	bal	1,000	2,31	2,31
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
10	M	710920	Výložník, WPT200	ks	12,000	7,41	88,92
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
11	M	650653	Kotva prievlaková, PSRM10x90	ks	24,000	0,65	15,60
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
12	M	667600	Spojka C-uholníka, LCO6	ks	12,000	8,24	98,88
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
13	M	650651	Skrutka (komplet), SRM10x30	kpl	24,000	1,09	26,16
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nová položka - Cenkos				
D	M		Práce a dodávky M				1 089,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M			Elektromontáže	1 089,60			
15	K	210020501.S	Káblový žľab (typ ELV) otvorený 100/60, vrátane kolien a T kusov	m	96,000	11,35	1 089,60
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke:</i> <i>Nová položka - Cenkos</i>				

PRÍKAZ K ZMENE č. 26
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 37870475	DIČ:2021626332
Názov, Sídlo, štatutár	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080 01 Prešov PaedDr. Milan majerský, PhD predseda	
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt:	PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2	
Dátum:	22.11.2024	Príkaz k zmene č: 26
Platnosť cien v zmenovom liste do:		
Predmet zmeny:		
Meranie a regulácia		
Požadovaný termín dokončenia zmeny:		
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☒ Realizáciou ☐ Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny: Zmena vyvolaná na základe nutnosti dopracovať PD v časti MaR s následnou montážou a dodávkou komponentov, nevyhnutnej ku kolaudácii diela. Zmena odsúhlasená Objednávateľom a stavebným dozorom.		
Dohodnutá cena zmeny: 7 405,20 €		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..): Podľa ZOD		
Prílohy: rozpočet		
Dopady na termíny výstavby a iné: Ano		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov: ☐ Objednávateľ ☐ Zhotoviteľ ☐ Technický dozor ☐ Projektant ☐		
Počet originálov: 5		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2
- Dodatok č.3

Objekt:

01 - Prípočty

Časť:

25 - MaR - Meranie a Regulácia

Miesto:

Stará Lubovňa

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny kraj

Projektant:

ARCH SPACE, s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 405,20
001.1 - Rozvádzače	936,00
001.2 - Periférne zariadenie	1 681,20
001.6 - Montážny materiál	648,00
002.1 - Montážne práce	1 548,00
002.3 - Uvedenie do prevádzky	276,00
002.4 - Ostatné služby	2 316,00

ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA TELOCVIČNE K EXISTUJÚCEMU OBJEKTU SO SÚPISNÝM ČÍSLO 537/2

- Dodatok č.3

Objekt:

01 - Prípochty

Časť:

25 - MaR - Meranie a Regulácia

Miesto:Stará Lubovňa

Dátum:

Objednávateľ:Prešovský Samosprávny kraj

Projektant:ARCH SPACE, s.r.o.

Zhotoviteľ:DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ:Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 405,20

D001.1Rozvádzače936,00

1	M	RA1	Rozvádzač IP 54/20 mimo riadiaceho systému 600x600x200	ks	1,000	936,00	936,00
---	---	-----	--	----	-------	--------	--------

D001.2Periférne zariadenie1 681,20

2	M	RE	Regulátor snimania porúch	ks	1,000	384,00	384,00
3	M	Det CO	Snímač Co 2°	ks	1,000	189,60	189,60
4	M	Det. Propán	Detektor - propán 2°	ks	1,000	189,60	189,60
5	M	NZ24	Vyhodnocovacia ustreďňa detekcie CO a propán	ks	1,000	336,00	336,00
6	M	SZ	Snímač zaplavenia magnetický	ks	1,000	57,60	57,60
7	M	T	Hav. termostat priestorový	ks	1,000	51,60	51,60
8	M	SV	Svetelná signalizácia	ks	1,000	88,80	88,80
9	M	ZS	Zvuková signalizácia	ks	1,000	81,60	81,60
10	M	HT	Havarijný tlačítko STOP	ks	1,000	67,20	67,20
11	M	RG T	Regulátor tlaku vlnovcový 25-250 kPa	ks	1,000	153,60	153,60
12	M	ZSV	Zásuvka na povrch IP 44, 230 V	ks	1,000	81,60	81,60

D001.6Montážny materiál648,00

13	M	KBL	Káblové trasy, kabeláž, pomocné konštrukcie	kpl	1,000	504,00	504,00
14	K	MAT	Podružný materiál	kpl	1,000	144,00	144,00

D002.1Montážne práce1 548,00

15	K	MNT	Montáž	kpl	1,000	1 548,00	1 548,00
----	---	-----	--------	-----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položke:
(káblové trasy, kabeláž, montáž periférnych zariadení, montáž a zapojenie rozvádzača), programovanie regulátora

D002.3Uvedenie do prevádzky276,00

16	K	RS	Uvedenie RS do prevádzky vrátane zaregulovania a komplexnej skúšky	ks	1,000	192,00	192,00
17	K	ŠKO	Zaškolenie obsluhy	ks	1,000	84,00	84,00

D002.4Ostatné služby2 316,00

18	K	PROJEKT	Projektová dokumentácia MaR	ks	1,000	312,00	312,00
19	K	DOPRAVA	Doprava pracovníkov a materiálu	ks	1,000	168,00	168,00
20	K	RVZ	Revízná správa elektro a detekcie CO , Metán	ks	1,000	216,00	216,00
21	M	BAP	Montáž havarijného uzáveru BAP DN 40 závitový, vstupný tlak do 5 Kpa, výbušné prostredieP	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
22	K	BAP	Montáž BAP	ks	1,000	320,00	320,00